BMETSIO

Ilvarssons i Metsjo AB

Instruktion och underhall



Forord.

Metsjovagnen MetaX byggs av Ivarssons i Metsjo, AB

Innan Du tar vagnen i bruk, bér Du gora Dig val bekant med dess funktion och
handhavande. Detta gor Du lampligen genom att noga lasa genom denna
instruktionsbok och samtidigt, steg for steg, praktiskt se var pa maskinen de olika
installningarna, justeringarna etc skall utforas.

For att underlatta for Dig sjalv, och for att undvika missférstand i samband med
service- och reservdelsfragor, bdér Du anteckna maskinens typbeteckning samt
serienummer och tillverkningsar. Dessa uppgifter finns samlade pa

maskinens typskylt som ar placerad pa den langsgaende ramen pa vagnens
hogra sida.

SerienUMMEN, VagN........ccooeiiiiieiieeeceee e e e

TiIVErKNINGSAr......cooe e

Ratt till &ndringar i konstruktion och specifikation férbehalles.

Eg-forsakran om overensstammelse.

Tillverkare Ivarssons smide Metsjo 58592 Linkoping 013-59310
Maskinen overensstammer med foljande direktiv.
89/392 EG 91/368/EEG.

Harmonierad standard
Bosch elsystem.Hydraul PRN 982.

Jirles e

Anders lvarsson

AMETSJO

Ivarssons i Metsjo AB

www.metsjo.se Ver. 2013-06



Korinstruktion

Traktor bor valjas efter terrang

Var rekommendation for traktorstorlek: 150 hk

Fingertal for rekommenderad traktorstorlek ar 7 HK per Ton / ekipaget..
Lastad vagn skall alltid vara kopplad for traktor

Anslut alltid:

* Bromsledning 1/4

* Tippslang 1/2

* Belysningskontakt (12 volt.)

Frankoppling av vagn — traktor
1) Uppstallning av vagnen skall géras pa plan, hardgjord yta.
2) Placera lamplig bromskloss for fram och bakaxel.

4) Demontera el-anslutningar och hydraulslangar som skall vara trycklosa.
5) Frigor hitchkrok.
Obs! vagnen ar ej utrustad med negativt bromssystem.

)
)
3) Satt ned stédbenen pa marken.
)
)

Tippning

1) Kontrollera att hitchkrok/draganordning ar sparrad for negativt pahang.

2) Forvissa dig om att lasten ar jamt fordelad dver vagnskorgen.

3) Kontrollera att baklammen ar 6ppen (hydraulisk/manuell baklam)

4) Tippning skall ske pa plan, hardjord yta.

5) Sakerhetsavstand vid tippning: 15 m radie.

6) Traktorn skall alltid vara tillkopplad vid tippning.

7) Kor aldrig med flaket i upptippat lage.

8) Tippa alltid full slaglangd (lat ej baklammen skrapa toppen pa avtippad massa).
9) Systemet ar inte utrustat med Chockventil. Obs! sankning av flaket med last vid tipp,
kan provocera fram stora trycktoppar pa éver 230 bar.

10) Kontrollera att bromsarna ar frilagda vid transport.

11) Chassi med hdgtippsfunktion: tippmandver med flakplan i vattring under hoglyft

* Vid arbete under flak skall ALLTID kulventilen vid tippcylindern vara stangd.
» Hydraulsystem fér 230 bar tryck.
» Max belastnig bakdrag: Vertikalt 1000 kg Horisontellt 23 000 kg

— Underhall och skotsel

« Efterdrag hjulbultarna efter 10-50 timmar samt efter 150 timmars anvandning. (420 NM).
* Kontrollera lufttrycket regelbundet. Beroende pa dackalternativet har man annorlunda
lufttryck. Hitta mer information pa var hemsida www.metsjo.se

* Hjul 560/60x22,5 220-275/8-27/32R18/5

Ver. 2013-06 www.metsjo.se



Allmant

Kontroll av draganordning, se 6ver slitaget pa dragdgel regebundet invandig diameter 50 mm.
Overlasta aldrig axlar, bromsar och chassi!

Darfor galler:

. Lasta inte fordonet i strid mot gallande foreskrifter sa att den tillatna
totalvikten for fordonet Overskrids.

. Kontrollera lufttrycket regelbundet.
Ratt lufttryck till dacken kan man hitta pa www.metsjo.se.
Klicka dig fram till din vagnsmodell och valj Tillval chassi. Klicka sedan pa texten for
det hjul du har pa din vagn.
Detta leder dig direkt till dackleverantorens hemsida dar du hittar relevanta data.

. Overskrid inte tillaten bromslast.

. Overlasta inte ensidigt genom felstuvning av lasten eller genom koérning pa
trottoarkanter eller liknande.

. Montera inte hjul eller dack som inte ar tillatna. Se till att den maximala
differensen sparvidd till fjadercentrum innehalls.

. Undvik overbelastning genom att inte anvanda hjul med sidoslag eller
med otilldtna inpressningsdjup.

. Overskrid inte tillaten max.hastighet.

. Sakerstall fore varje anvandning att bromsar och bromssystem ar korrekt
installda och darmed fungerar korrekt.

. Sakerstall fore varje anvandning att varje hjulaxel har onskad funktion (tex boggispar/
boggilift/lankaxel) darmed fungerar korrekt

. Garantin omfattar inte slitage eller otillatna andringar.

For att bibehalla fordonets drifts- och trafiksakerhet ska underhallsarbeten utféras efter

de angivna intervallen. De tillampliga drifts- och serviceféreskrifterna fran fordonstillverkaren,
resp. fran andra leverantorer av fordonsdelar ska beaktas.

Atgardandet av faststéllda brister eller utbytet av slitna delar ska 6verlatas at lvarssons i Metsjos
serviceverkstad, savida inte fordonsagaren i sin egen verksamhet forfogar éver erforderlig
utbildad personal och tillhrande teknisk utrustning.

Vid montering av reservdelar ska ovillkorligen endast Metsjos originaldelar anvandas. Av Metsjo god-
kanda delar, som ingar i slapvagnsaxlar och axelaggregat, kontrolleras regelbundet genom speciella
undersokningar. Metsjo dvertar produktansvaret for dessa delar.

Ivarssons i Metsjo kan inte bedoma om enskilda frammande produkter kan monteras i Metsjos vag-
nar, axelaggregat och paskjutsbromsar utan sakerhetsrisk.
Detta galler aven om en auktoriserad kontrollinstans har godkant produkten.

Vid anvandning av andra reservdelar an originaldelar fran Metsj6é upphdr garantin att galla.

4 www.metsjo.se Ver. 2013-06



E
= N
o W/
o
Se 1B s
E‘._;
3
£
V72 i
—c#n 0
Z )
™~
E o :
e Q
~ Ul
=)
5 W0
gV §
o
S | ©
° 8 | 1
n N
LT EN X n
K me _
R
L g g o [fvd
N
5 200
© o [o\Hl |
MERS ]
1o 2T
ST
= o
=
s
T / 25 mg
7Z E £
8
o 0 14 T g
L o | 8 -
< =
= = | T
E 2 Qe
o 2 2
-
) s 5
o)
% =
Eﬁ I
ﬁ
o L
) -;%@ e
[e)
b
\
o~
/
< o0 O [a) w w

"pa}N0s0Id 8 [ UOHUSADHUOD

*a50dind PSZUOLYNDUN AUD 10§ P3SN &G 10U AHOd PiIL} D
0} PaUIDAL 8 10U JSNLW JOSISU) SJUSIUOD S} PUD “UOISSI
~18d UBJ4UIM INO NOUYIM PaIJOD 84 JOU JSNLU JUSLINDOP SIUL

Ver. 2013-06 www.metsjo.se 5



8 / 9 q 14 € 14 L
el @ mmhmbm mmqhﬁmeasi
mmmmm X 008 PEWS | o h =
Y| oot ; W 1-89/Z OSI-SS v |azso-ioe| I In
3
HdIAIMNNArAIOINS
a
d —
u __ T 1 5
° [= (| =="" ]
n m 7 e
J —
= ;
\4

Ver. 2013-06

www.metsjo.se



S

(2) 1

peig

"2y

sield

LITOTT .@l\m.w.hms

ddn 1sseyd xepn

Y ofs1apy § SU0SSIPA)

aieby,

LTTOTT (4144 pue)poo
IIeH Buuweuag / pIL (6) PIA sneis
@W S¢ T ; Ww 1-89/¢ OSI-SS v €¢-60-9T0¢ S IW
L1Z’e polp sniog 109601 109601 . L 91
YO0JAU g7 FTW JOUNW LOYZSe86 G6/601 4 Sl
474 ¥XyyXG OXOlg 474109¢5¢C1 906601 4 14!
BURBEH 974 SYXyZW HNd LSYOYT8eesd £68601 z | ¢l
0 GE JOUIWIDIQY Ge0Cer8s 0€9501 14 ¢l
61°C 095G WIDJSAIOH 0r90'9955°05°0¢ €O/l 14 Ll
6/'C ID|[QYUULIDNS POSISAS ¢/200v01 046101 4 o]}
14 SI0||RYULIDNS €9G¢Cl1 9 6
1G°¢ D2IBIN|DISN
L “1Ing paw pIBOBDI v/l L 8
G6-5/-09 OW
0 XW'PIW ONN0Q BopNN0JPAH Er9901 L] <
0 g Boynswolg Zr9901 L 9
6 BoipoiiRy i Bripxog 99¢€G01 L )
el dwoy piS uegpQis y€9901 y€9901 L 14
€e' 131 {4ng g |nlH 8€ee0l vy | €
£89 XW swoliq pAY 16609 200l L L |2
01°09/ | InispuowpuniB Issoyd X0I8W ¢8¢001 28¢001 L
DIA BuluALXsag #sbuluolseg | # sbuuly  [1u
S
9
et 91
O
VA
¥2-20-9102 9
6L-LL-€102 4
82-20-€102 3
AB Ypo9 wnjeq Buupuy IN
8 7 9 S

'pajNoesoid &g [IM UOUBADHUOD

“as0dind PaZUOYHNDUN AUD 10§ P3SN &G Jou ADd pi) D
0} PaHDAWI 8q JOU {SNUI J0BIBY SHUSJUOD BU} PUD “UOISSIL

~18dl USHUM INO JNOUJIM PAIJOD SG JOU JSNL JUBWINDOP SIUL

7

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



1] X Z¢8¢200T lﬁ :u.hu.:i.. Ferrry—
peg oy Ny u m m “A‘
4 suur 1RIJUOWPUNIB ISSEUD XN | ' -
buriauop 78T00T| 0C'?9L pue)pon
1IeH | Buweuag / @yl | (6%) vun, smess)|
@.W‘ 7 STT 10-¢1-110C o)
eS| SUBRIO) |RIRURD) | AY PUBYpoD) wnieq pedexs _ AY PRy ASUOY
BPP.:
Oadsxar | ¢ | 8t
L€ HOS Buusp] LeozLy 116601 ANl
YO0JAU §74 O LW JOHNW c_v__zv_uw;zO_z 162601 z |9l
0 181dwiox Oz 1-0g fuudsspajddiy 6EEEL | 6EEELL € Sl
L plw Buojs ddi} }8|dwox €8¢€/01 L ¥l
10°0 | HOAS DA 8-9 ZIXS [ PPAXSIUDY £009 ¥ 162€01L ¢ | €|
5L 100 [ww 09 Yoy ARls obupio x8dd| 25005201 1/6101 z |t
90°0L 19j0suoy sniyog 8€9901 869901 [
100 a8 prefqosBuiusi | 664001 Lot
puoysbulddoyggpus 24504
. aIpau
470 | noyddi xo1oW-pIW-ON uuds 801101 80L 101 L6
S0E82-09/8€ L 1) 1AD XOlOW 1'80008101 £01101 L
. WAVALIN,
Y00 | ofspow 1 uossioA] yAxsiospeayy | 89700701 Liotol L
¥5'0 GyX06 1o0|qdwng 1'12000%01 6/0101 4
GTX8'y ¥ DL AnDisiiog 8E¥801L 8EV80L L
000 XOlOW ,,x_o._ usinisin £'65000v01 080101 €
. Wilo/ | PIoy  wwoog
100 ppa.q (jnb) ddiy Buiuioa [oYaq 69700701 180101 4
al_ €00 [ HOAS DA 8-9 ZIXS| PPAXSIUDY £0091% /2ol 4
269 ¥ 10T XOJOW I1SSDUD JOS|OAS DID-G/T61 L S/T6lL L
PIIA BuluAysag #sPulupisag | # sBuluily u
o]
q
ay sp/gel Buluyoed p5088101 MV Japullho-aH (14 siessBuiusoed
1°1€008101 MV ‘|oyuiaddy enyxe 1B enep S96€€-SH/8EL M IAD AH XIN
$50681L0L MV Q¥09/8€| wouy Japuiihodoysejay syessbuiuyoed
1'80008101 MY 49puljfaddn piepueig
v
12-60-6102 d
60-70-710Z 0
STLIEL0T N
e ¥po9 wnjeq Bupuy N

(o] 6

w

Pajnazs01d 8 | UOYUSADUOD

2500Nd PAZIOINDUN AU 10} P3SN G JOU AUDT P D
04 POLOTL 00 0U 1SN JORIAU, SIUBIUIOD U PUD UOISSW

18l UBum InO 110U PIO 8G 10U 15T 1UBLINDOP SUL

Ver. 2013-06

www.metsjo.se



8 / 9 s £ z
@] N ZE00TT |U NW.NN: _=
4 . XW swouq pAy 16609 | o' oy
€89 pu)poo
lleH /L (6%) M smeis
S| oz ; v |sTzi-Tioz| MO I
Sl X 1 W@cmo_m ~ /0STll /05211 L [ 6
oPB|SIBDOg
ppoeIbBog G:1) v
i O PIW DPISIA Z-9 BUDISIOWS €19601 ¢ | £
A9T1 d 8/ 1 ISHUIA 05100701 760101 14 9
200 W11 A0y 09100701 001101 14 g /
20100 _xo_ LW [oddiuliows 29100v0L1 167001 v |y / Q
. JoulS
700 | Jopnu-BunBuiioueBios ylw | 19100701 66010l | ¥ | € &
0/°€€€ | 0LELDD QH XW IBBogjepuad RID-18¢001 182001 L 4 %
0/°€€C 0LE122 VA XW IB6Bogjepuad RID-6/2001 6/2001 L L (-
DA BuluALYSSg #sbuluoisag | # sbululy | luy[sod
d
o)
d
v
2L-01-6102 H
6Z-60-€10C 9
62-60-€10C 4
A Y09 wnjeq Buupuy IN
8 YA 9 S € 4

“peINo8s0Id 84 [IM UOYUSADHUOD

“850diNd PSZUOYHNDUN AUD 10§ P3SN 8C] 10U AHIOd PiILY D
O} PaLIDAL 84 10U JSNWW JOSIBU) S|USIUOD S} PUD “UOISSIU

-18d UBHUM INO §NOLYIM PBIJOD 84 JOU JSNLU JUBLINDOP SIUL

9

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



1 2 3 4 5 [} 7 8
Nr Andring Datum | Godkav

F 2014-10-06

G 2014-12-16

H 2015-05-21

JANT.] Ritnings # ] Best@llnings# Beskrivning Vikt
1 1 100277 100277 Boggiléda Flex 16 52.22
2 1 100274 410120067BH Boggiehylsa 14.85
3] 2 0514 0514 Lock MX-boggieldda 3.86
413 0515 0515 Lock MX-boggieldda 1.41
511 0516 Kolvféste MX boggielyft 2.39
6 11 0517 Kolvfaste MX boggielyft 0.85
71 4 0010 00710 Forstarkningspldt Boggildda 0.81
E 8] 2 00711 00T1 Férstarkningpldt Boggildda 2.34
912 100301 10400110 Wb 702 Bussning 0.27
10] 1 101095 101095 Hdllare smérjslang pendelboggi| 0.05
1] 3 101092 101092 ROr fill skang boggildda 0.02
12] 2 105762 410120065VA Nav 8 bult 120x120 V. 121
Rorsruead A7 R Ao Sapad Datam ok AT Generei Tokrans e
OK ‘ MI 2010-02-24 Al SS-1SO 2768-1m | 1:7 ‘ ﬁ—@
Ew RO TR BB T
Godkdnd 333.70 |100279-Grd
: o M ET S 5 Pendelboggi MX VA cc1310 =
esrnacad | Mote AN J— 100279 M 1 (3)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
Nr Andring Datum Godk av
E 2014-10-06
F 2014-12-16
G 2015-06-22
A A
B B
C C
D D
Pos.JAnf.] Rifnings # [ Best&lnings# Beskrivning Vikt
1 1 100277 100277 Boggildda Flex 16 52.22
211 100274 410120067BH Boggiehylsa 14.85
32 0514 0514 Lock MX-boggiel&dda 3.86
413 0515 0515 Lock MX-boggieldda 1.41
5 1 0516 Kolvfaste MX boggielyff 2.39
6 | 1 0517 Kolvf@ste MX boggielyft 0.85
714 0010 0010 Forst@rkningsplat Boggildda 0.81
E 81 2 0011 0011 Forstarkningpldt Boggildda 234 |
912 100301 10400110 Wb 702 Bussning 0.27
10 3 101092 101092 R&r fill slang boggildda 0.02
111 101095 101095 Hdllare smérjslang pendelboggi| 0.05
12| 2 105795 410120065HO Nav 8 bult 120x120 H 121
OK MI 2010-02-24 Al SS-1SO 2768-1 m 1.7 ‘ é"@
Status Vikt (kg) Titel / Bengmning Hall
Godkénd 333.70 |100281-Gra
. o M E T S B B | pendelboggi MX HO cc1310 .
R J_ﬂ 100281 K [
5 8

1 2 3 4 5

10 www.metsjo.se Ver. 2013-06




8 L 9 S 4
ﬁ : — u chNo.ﬂ 4 hu..h.&mub_s_.__ SUDSSJPA]
4 00t T-22 YA-QH glA3s 1660g -nl m m h =
8698 pueypon
IIeH /BIL (6%) PIA sneis
S| s %0
, 474 €XSEXST| OXONg Ly 1000¥0L 00660l [ ¥ | £
474 €XZrXy | OXoug L0szror gyl ¢0660L Vo9
ommc%_oz g74 omxmzz 1ng 0¥ L000¥OL Zr8601 v | G
3 . ‘Bupis spuspbuious
\CEL | gegqligeniogi-or/g Tho | PIOOBLOL | érOcOL | L | ¥ M
29 XW 816609 glAjs Boys RID-091201 091201 L | €
Sy'8¢ | 00¥1-92 YA "QiAls 816604 RIO-€/2201 €220l L |c - ;
* - . O_l_ I ] 2] 11
95 /1Y 00¥% [-02 QH "QUA}s IBBog 015-0/2201 0£2201 L] i
PIA BuluALSag #sbuluplsag [ # sbulully  ['1uy|'sod
} €
(¢)
3 ©
Q (IR}
> 0o
S
o) S g :
i -
e m =
d
90)20)¥ ()¢
v
L0-€0-€102 q ‘
AB )po9 wnjeq mc%é IN
8 YA 9 S 4

“pojN98s0Id 9 I UOYUSADHUOD

“as0dind pazuoy4noUN AUD 10} Pasn &g Jou Apd pi
04 Pa4IDAWI 84] JOU JSNW JOBIBU SUSIUOD S} PUD “UOISSILU

-19d USHLM INO JNOYIIM PaIdoD &g JOU SN JUSINDOP SIUL

11

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



S

C TOTCOT1

Aoy

Sield

9
Iﬁ g ofsaa)q | suossJeny
- ° mhms
T

0T8T-22 YA-OH "glA1s a1660g

asefy,

¢0'8v6 pue)pos
lIeH Buuweuag / pILL (B%) PIA snels
@W 01T ; W 1-89/¢ OSI-SS v £0-£0-0T0¢ IW MO
0920 M/ $62OZ | usdd(Q UION [HUSA 7700070 L 0e8lll | 91
LBOUALSLD),
‘(GUDH [oPSUBDA) [0d 'S IPIUOY0.T €9005¢01 £2G1 1L L Gl
0 HOAS 67| X 2I0P3) 7 [99D £95005201 08E/11 ED
[eqanp v/ lIngolung 011889 T6EY0L AR
ANL¥/1-ALN 2/ 1481dopyY #080090% £yzyol z |zl
AUI-AUI-AULZ/ | [9ddIiu-] ¥200S201 0£2801 Lt
:_o_mv_m S 9/2801 L oL
. I} Aul ,
€7'C 0415 oee mmxmm%oc_;o_:oﬁ\f 9'/2008101 LE£S001L v |6
. albboq
710 0181 [Ny 21wpl) Bup|sswoiq ¢£8801 ¢ | 8
[&3u3 ./ Iingoluog 001889 665101 A
ALNF/1-ALNY/ | 18idopyY 0700009 901101 z |19
Rz ov_mﬁwp-oc@; 0010S¥ /80101 zL | g
. albboq
610 0181 |nly g Bup|sswoiq 852801 ¢ 4
zT9 XW 81b6609 qiAls Bois RID-09 1201 091201 L | €
QLSLY 0181-22 VA "‘qiAls aibBog £/6101 £/6101 L | ¢
65" 1SY 0181-90 QH "QJAIs IBBog 951201 951201 L1
PIA BuluALysag #sbulupoisag | # sBulully  ['1uy[sod
]
N
w
7
oy~
¥0-€0-7102 H
11-90-€102 9
L1-60-€102 El
Ae Ypo9) wnjeq Buupuy IN

8 yA

DB}N98501d 8] M UOJUSADHUOD

“50dind PSZUOYHNDUN AUD 10§ P3SN 8Q JoU ApDd PiL O
0} PapDAL ©G JOU JSNLU JOBIB) SJUSIUOD S} PUD “UOISSIL
~18d UBHUM INO JNOLYIM PRIdOD 3G JOU JSNLL JUBWINDOP SIUL

Ver. 2013-06

www.metsjo.se

12



1 2 3 4 5 6 7 8

Nr Andring Datum Godk av
A 2012-01-19
B 2013-03-07
C 2013-09-25
A
B
C
Pos.JAnt.] Ritnings # [ Bestallnings# Beskrivning Vikt
1 1 102757 102757 Bromsslang 0.13
2 1 112506 112506 Bromsslang 0.20
311 104539 70020606 Adapfer 3/8" UTV-3/8"UTV
4| 101048 | FT11313002 | SNOPPKOPRINGENONABIOMS ¢ 44
D 511 108248 40700604 Adapter 1/4"INV-3/8" UTV
61 1 01007 450103 Tredo-bricka 1/2"
712 01364 101364 Rérklamma enkel 20 rér
8 1 12525 112525 Bromsslang 0.13
9 11 101547 72100606 Utv 3/8 - utv 3/8 90° 0.11
0] 2 112884 112884 Bromsslang 0.19
11[13 101087 450100 Tredo-bricka 1/4"
12] 3 104392 688110 Banjobult 1/4" dubbel
13] 2 102326 102326 Broms slang 0.17
. 14| 4 101301 101301 Bromscyl|nder9£(t)5/32 inB.320 sl 3.13
5] 2 101559 688100 Banjobulf 1/4™ Enkel
6] 8 109838 MT0x40Std Bulf M10x40 FZB Helgdnga
171 8 109791 MTORylockNiKia Mutter M10 FZB nylock
LH LH 2011-12-15| Al 1:10 ‘ ﬁ—@
& o) TS T
Godkéand 15 112507
o T == | Broms kit MX
Jugrsrpers | Megse A8 J— 112507 c 1 “)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 [} 7 8
Nr Andring Datum Godk av
2010-03-25
A 2011-12-15
B justerad slanglangd 2013-03-07
A
Slangldngd 600mm
B
I
\\
c
D
E
Pos.JAnt.] Artikelnr 1 Arfikelnr 2 Beskrivning Vikt
112 101516 A500010606 Stolpe 3/8™-INV R 3/8"
212 102555 1100000606 Hylsa 3/8" TW 0.03
3 101036 241806 Hydraulslang 3/8" 0.03
LH W 20111214 AL u [P
ET =) e varang T
Godkéand 0.13 102757 Montering
" T == | Bromsslang Inne
rgranpnes | Mer v AR J— 102757 c 1 “J
6

1 2 3 4 5 7 8

Ver. 2013-06 www.metsjo.se 13




52
Qg
c3
§9
£
iE
5
38
-2
5
£
£z
gE
33
29
o2
Q£
Qi
2%
g2
38
Eo
Eé
£
55
¢
S8
£t

This document must not be copied without our written per-
mission, and the contents thereof must not be imparted to
a third party nor be used for any unauthorized purpose.

Contravention will be prosecuted.

—
o

g
8
g
s
3
E
]
5
£
5
3
2
5
2
z
&

Confravention will be prosecuted.

a third party nor be

Nr Andring Datum Godk av
- 2011-12-15
A justerad slanglangd 2013-03-07
Slanglangd 3000mm
2 |
Pos.JAnf.] Arfikelnr 1 Arfikelnr 2 Beskrivning Vikt
1 1 101516 A500010606 Stolpe 3/8"- INV R 3/8"
2 2 102555 1100000606 Hylsa 3/8" TW 0.03
3 1 102553 5001200806 Stolpe 3/8"- UTV 1/2"
4 1 _ 101036 _ 241B06 Hydraulslang 3/8" 0.03
LH LW [2011-12-14|  AI ( 12 | €3Sy
[Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Godkéand 0.20 112506 Montering
METSJO ..
harrssons | Metsjs A8 J- 112506 A 1 “)
Nr Andring Datum Godk av
- 2011-12-15
A justerad slanglangd 2013-03-07
< /\ < /\ I
Pos.JAnt.] Arfikelnr T Arfikelnr 2 Beskrivning Vikt
- 1 2 101516 A500010606 Stolpe 3/8"™- INV R 3/8"

Vagns typ Slangldngd 22 102555 | 1100000606 Hylsa 3/8" TW 0.03
MX Chassie 2800mm 311 101034 241B0& Hydraulsiang 3/8" 0.03
MX BCI' 7200 4600mm Konstruerad Av Ritad Av [Skapad Datum Godkand Av Generell Tolerans Skala ]

Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall

Godkand 0.13 112525 Montering
METSJO .
harssans | Metsis A8 J- 112525 A 1 (])

www.metsjo.se

Ver. 2013-06




Nr Andring Datum Godk av

- 2012-01-19

A justerad slanglangd bytt koppling 2013-03-07
seo Pos.JAnt.] Arfikelnr T Arfikelnr 2 Beskrivning Vikt
s34 1 2 101088 A502910404 Banjo 1/4" - stolpe 1/4"
B 22 101037 1100000404 Hylsa /4" 1TW 0.02
228 3 11 107633 241B04 Hydraulslang 1/4"
MX 1305 1350mm LH LH ( 12 | €KY
§§>§ 53 MX 1 380 ]425mm [status . Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Godkénd 0.19 112884
ég Q ; Rgare T ] Bromsslang Plats
METS,O
E %% § harssans | Metsis A8 [ 1 1 2884 A ] ( ] )

Nr Andring Datum Godk av

A 2011-11-28

B justerad slangléngd bytt koppling 2013-03-07

C Justerad 2013-03-18

< [
Slangldngd 1000mm
‘o Pos.JAnt.] Arfikelnr Bestaliningsnr Beskrivning Vikt
53¢ 1 1 102317 214B04 Hydraulslang 1/4" 0.04
H 2| 2 101037 1100000404 Hylsa 1/4" TW 0.02
ﬁ“ 3] 2 101088 A502910404" Banjo 1/4" - stolpe 1/4"
LH ( LH  [2011-11-28| A 15 | £y
8§ é Status . Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
ol Godkand 0.17 102326
g g é Agare T =T | Broms sIang Plats
§ harssans | Metsis AB J- 102326 1 “)

Ver. 2013-06

www.metsjo.se




Ver. 2013-06

1961 Ui 10 Inoui POIE? 54 10U Y IUBIS0P SL

U : | 144: 1918 gy
— = ofsi3n
eq Benn Buels swold| g s e (W 0€690T L Ly
; o[ > ols13n
u)po! 382
e SION | [ 1o s o | 53
@.Wi T IV |92-01-T10C H1 H1 YA 0£690T 0 puexypon
erexs| sveilo] [ps220 | 1y pupApoD wmeq pedeys| v pevy asuoy w w 3 e Buwgwog / o (69 wn| smais g
€00 .8/€ BUDISINDIPAH [ 90811z 9€0101 L wuwisg 8LIW HH @.W; = 7 m m ww S6OW &
151303 -.8/€ 2diols | 9080069105 £20/11 L [ ¢ AW R e e oo - p— e nsson Ww0000L G/ OW
£0°0 ML .8/€ PSIAH | 909000001 1 565201 z z XOJOW 812 500 .2/ 1 BupIsNPIpAH 804 1¥Z z10101 L [ v wwooy8 09 OW
.8/€ 3 ANI -8/ 2d|0}S | 909010005V 915101 | | WW00S1 PN 58 _ .2/ ANI-2/1 2d[o}s 808010005V 616£01 [ WwoGee/ XW
PlIA BUIUALYSSG AN [ JUeNIY | '1UY 504 - €00 ML.Z/1 PSIAH 808000001 L €10101L g | g | Posisar WWIQSZ9 PIN
pbup|bupis 1spow suBpA /L ALN - .2/1 &djols 8080021005 710101 L[ L] Possisnr wwosz9 ON
) BUIUALNSSY Jusbulu|pisag JURILY  [JUVY['so, pBup|bup|s [|]9pow subpA
¢
\ .
)
/ & /
\ \ N
3
£0-60-7102 pbugjbue|s pesaisny ) a
21807102 pbugibuels pesaisny q ‘pBugiBuers pesaisny B
e v 12 xpog unieq Buspuy N
e 4pog wnegq Buupuy N
()1 d <9901 4 Y R | Seay MWWW Wil o €Y990T| = A P | peea mwmu
A8 = OIS13n oo e CIE)
§321 _ DI 8338
seq Bepnswoig| o » 56-G109 D ‘XIW'PIN‘ONYeq BeININeIPAH | g oo
8e33 0 HAE
pu)pon H m iz Suuusnog ©m v:wxva,ww N.‘ :
- S e 3ds v2-10-€102|  H1 1
@l_w‘ 7 1 7 v 12-90-1102 H1 st J— wovwess e o o i 52
o] suestoL poueD iy pupypoo) wnieq peders v pey ny pesnasuoy FE .2/ | BupbBuousbiods 8080080% G8Z€01 L 19 H
800 10/i0/in ,8/¢ Buyddox-| 90900587 /1S10L L [ e .2/ 1 ouoH Bujddoyqgous S001/y 0/2€01 I s EH
0 >0g BN BUD|s swoig ve8lLL [ 00 DUOH PpAYsWWIDg SOl g5ee0l | | | ¥
¥z’ 0 | swoig supysBuyddoyqqous | €oszeeleld %9901 L1 .£/| 8uoH Buyddoxggpug v00LLy 210101 L€
PIA BuluAysog Z UMY UMY [juy][sod o3 W2/ | o2Ug-opalL €010SY £0010L z|C
0 4W ©W Boynipg Buojs 0€690L L |
Bl BUIUALSS] JUSBUIU[DIS8g | Jujeily [ Juy[s0d
> «w
< &
3
v
, , [
wepon | | Buupuy [ ]

) wnjeg Bupuy N

www.metsjo.se

16



This document must not be copied without our written per-
mission, and the contents thereof must not be imparted fo

a third party nor be used for any unauthorized purpose.

Contravention will be prosecuted.

Nr Andring Datum Godk av
- 2011-01-12
A 2013-01-25
B 2014-09-03

Pos.JAnt.[ Arfikelnr Bestallningsnr Beskrivning Vikt
1 1 101015 101015 Tipp slang 0.26
2 1 101016 5C105956205 Snabbkoppling Hane 1/2"

3] 2 101007 450103 Tredo-bricka 1/2"
4 1 101009 komplett 12 kran 0.86
5 1 1 02987 _ 60000808 Adapter 1/2"UTV-1/2"UTV
LH ML |2013-02-18] Al 1:10 [€H)

[Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Godkand 1

- M ET s b' komplett tipp slang mid e

Ivarssons i Metsjo AB J- 107383 B 1 (] )
Nr Andring Datum Godk av
B 2012-11-01
C Justerad slanglangd 2013-03-18
D Justerad slanglangd 2014-09-03

or be sed for any unauthorized purpose.

Contravention will be prosecuted.

This document must not be copied without our written per-
mission, and the contents thereof must not be imparted fo

Slangldngd 4000mm

Pos.JAnf.] Arfikelnr Bestaliningsnr Beskrivning Vikt

1 1 101014 5001200808 Stolpe 1/2"- UTV 1/2"

2| 2 101013 1100000808 Hylsa 1/2" TW 0.03

3 1 101012 241B08 Hydraulslang 1/2" 0.05

4 1 107919 A500010808 Stolpe 1/2"-INV R 1/2"
Konstruerad Av Ritad Av Ekapad Datum Godkéand Av Generell Tolerans Skala

LH MI 2013-02-18 Al ( 1:10 @—E}

[Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall

Godkand 0.26 101015 Montering

Tipp slang

METSJO -

lvarssons | Metsjo AB

101015

Rev

Blad

1(1)

Ver. 2013-06

www.metsjo.se

17




1 2 3 4 5 6 7 8

Nr Andring Datum Godk av
3 2014-02:04
G 2014-06-25
H 2015-10-14
A
400
30
1
o
gl
B |
o
e
‘ 706
c |
D
Pos.JAnf.] Rifnings # [ Bestdlinings# Beskrivning 153
1 1 100631 100631-Grd& [Redskapsidda B700xH400xD510] 44.55
Infallf iasbarf handfag fill
E 2|1 102487 273063 redskapsidda
Hex Flange Nut
3 4 Grode/gJSO
4 1 128740 108571 Tatningslist 1-4 PVC/Cellgummi
Korsrad A7 AT Bz S e o S
MH  |2010-09-21| Al | SS-ISO2768-1m | 1:10 ‘
H St o) TherBerang T
H Under Redigering 45 102489
F = | Toolbox 1428 B 700 D400 H510 [~
| METS|O - —
E Mesrsacas | Mosea AT — 102489 --22 1 M
1 2 3 4 5 3 7 B
1 2 3 4 5 6 7 8
N Andring Datum | Godkav
A 2013-11-01
B 2013-11-04
C 2014-01-30
A 73 A

a7

e

D
Pos.JAnf.] Rifnings # | Bestalinings# Beskrivning Vikt
1 1 120187 120187-Grd Redska Konsol 180
2 1 121634 Vire Toolbox 180 balk 0
3 2 109900 104000141 Bricka 12,5x35x3 FZB
4| 4 1251051 1251051 10,5x20x2FZB
E 5 2 109836 M10x255td Bult M10x25 FZB Helg&nga E
6 1 109835 9338080751 Bult M8x75 FZB Helg&nga
7| 2 109791 MTONylockNikia Mutter M10 FZB nylock
(=T = e Err oo B
1:5 ‘ @'@
[Status |Vike (ka) Titel / Benamning Hall
Godkand 5
o = | yertygs konsol 180 =
METSJO - B
Vagrgnpns | Mer s AR — 120189 D 1 “J
1 2 3 4 5 6 7 8

18 www.metsjo.se Ver. 2013-06



o »et ols13n
o Beipeiye) It beipied | wm
6 pujpo
s Guwweuog / uL (6%) D] smxs|
@.Wi €1 | W1-89/Z OSI-SS IV |bT-z0-€102| W W
eS| Sueijo) |30 AV puBypoo | wnjeq pedeys| A peyy AV peRNISUON
A20IAU 874 OZW JOHNW 100286 ¥6/60 v 19
974 £X9EX 12 DXOUg 101c93d 50660 8 [ G
67T 1 X85Ul 09XOCW HNg 0900221216 85860 v ¥
¥0'0 wlod 321U Op-Wwo| fuudsBuly | 2'09000v01 €€€001 L€
2Ll {uudsboig 861201 861201 L1z
ST/ BoipXPg HogiNg Y349-£02001 £02001 L1
PIA BuluALsag #sbulujiseg | # sbuluily  ["Juy|'sod
A8 Yo weq Buupuy N
Wil v€990T| = .H:h{:i::e
- dwoy PIS USGPOIS | e
¥€990T €T pueypon
12K | Bunweuog / L (6%) v smers)
@.Wi s v |sT-zo-€10z| IV
epexs| sueijo) [R1u30)] AV pueypoo | winjeq pedeys | AV peyy AV peRNnsuoN
¥0'0 | uuod 4olu op-wo| juudsBuly | 2'09000¥01 ££€001 1 l¢ M
¥5°0 uaqgpoys yuuds £2€001 £2€001 L lz
0£Zl USJPOJS HOSIBAS D19-865001 8£5001 [
PIA BuluALsag #sbuiu|nisag | # sbulully  ['1Uv[sod
Q
Q
11Q
o
11-90-€102 ]
¥1-20-€102 v
L0-b-2L0T -
e ¥po9 wneg Bupuy N

Po|n29501d 80 |4 UOYUBADAUOD

2500100 POZUOINDUN AUD 10} IS G J0U AUO PAUI O
4 pajiodul 50 {0U SN JOBIBL S{UBIIOD BUj PUD VOIS

POIN2050I 90 [ UOYUOADHUOD

2500I0d PaZUOUINDUN AUD 10} IS 9G J0U AUOA PAUI D
0} payiodu 86 {0U SN JOBIB S{UBIUIOD B PUD VOIS

130 U3}t N0 100 PRIGOD 30 10U 11U 1UBIFOP S

130l Uit NG 17O PRIGOD 30 10U 1L {USINDOP S

2013-01-17

L

Vikf
20.68
)

Hall
Plats.
Rev

1:2

Skala

SS-ISO 2768-1 m

Generell Tolerans

Beskrivning
Dragogla Metallurgica 3,5t
Bult M20x65 Insex 12.9

Al

Titel / Benamning

Dragdgla med bult. Metallurgica 3,5

117346

Godkand AV
Artikel Nr

Bestalinings#
117315

2013-02-14
Vikt (kg)
21
T
J —

Skapad Datum

Rifnings #
117315

Ritad AV

Pos.]Ant
1
9 109859
MI
Godkand
éﬂhiﬂni i Metsioc A

Konstruerad Av

Status.

“P8JNo8501d 8q It UOUSADIUOD
“as0dind PaZIONDUN AUD J0j PAsN &G J0U AUDd Pa; D
0} PoLIDAL 89 JOU SN JOBIAU) S{UBJUOD U} PUD “UOISIW

~12d USHIIM INO §NOUIIM PRIAOD 8G OU JSNLU JUBLINZ0P SIUL

19

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



This document must not be copied without our written per-

3 4 5 6 7 8
Nr Andring Datum Godk av
F 2014-03-27
G 2015-05-04
H 2016-05-12
A
B oo . s @] T e B
C
Pos.JAnf.] Rifnings # [ Besfallnings# Beskrivning Vikt
D 1 2 130222 Lykthdllare
2 2 130226 PI&t infastning lykthdllare
3 2 100982 1223214010 Reflex 40x20mm gul 0.03
4 | 2 100961 58102016 Gummiklammer 16 mm
5 2 107745 133650-10 Borrskruv 5.5-24x32
6] 2 102096 10250061 | SIOPvAGNSkontakt 7porsvart | g og
712 101082 20500003 Gummiskydd fill 7, 13-pol 0.01
8 1 101127 10250055,3 7 led kabel 0.02
£ 9 | 1 101112 10250060 | SEPvagnskontaki 7porSvart 1o o4
0] 2 109853 5338240451 BUIT M24x45 FZB Helgdnga
] 6 117885 84050301 SParskruv M5x30 FZ8
12 6 Hex Flange Nuf
GradeA_ISO
LH LH  |2011-05-18] Al 1:10 ‘ S
106638 106638-1 - ey TS
MQ MF11 Godkand 5.19 106638 Mont
MF18-24 MF16 e 5 ) v
MF50-60,60-75 Mid bakljus konsoler Inne
i e METSJO - e
Ioargisad | BAsELs AN — 106638 K 1 (3)
3 Z 5 6 7 8
Nr Andring Datum Godk av
9 2013-08-26
D 2014-03-17
E 2014-03-26
Pos.JANf.] Arfikelnr 1 Arfikelnr 2 Beskrivning Vikt
o 1 1 122471 Kopplingsbox 8-pol 0
8¢ 2 1 108440 108440 Bakbelysning med reflex par va/ho 3
g% 3| 2 109869 Sparskruv M5x16 FZB
EZ 4 15 115997 24186225 Kabelskor A 2507 FLS hona bl&
é JE:' Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkand Av Generell Tolerans Skala
LH LH  |2012-01-19 15 | <HE
E E ;3) [Status ik (kg) Titel / Benamning Fall
Godkénd 2.76 109601 Mont
§ § E Rgare T ] . . Plats
i; Bakljus diod Inne
§§ g Artikel Nr Rev Blad
é %é Ivarssons i Metsjé AB ) 109601 N 1 ( 1 )

N
o

www.metsjo.se

Ver. 2013-06




Nr Andring Datum Godk av

C 2013-03-22
2013-04-23
2013-11-18
JANL.] Rifnings # [ Bestalinings# Beskrivning Vikt
1 1 117100 117100 Skdrm Fram MF11 17.57
2 1 103041 103041 Sidmarkering fram o bak 5.51
312 106487 591086 KlGmbricka L50
412 108790 Faste belysning
5 1 117461 Halv sk&drm bak Mid
6 2 Hex Screw Bulf MTOx30 FZB
GradeAB_ISO Helg&nga
7] 2 109791 MTONylockNikia Mutter M10 FZB nylock
8 1 109601 109601 Bakljus diod 2.84
é‘é g 9 2 118052 Arbets ljus +ADR kabel 0
35t 10| 2 118052 Arbets jus +ADR kabel 0
8 é E Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkand Av Generell Tolerans Skala
LH ( 1:30 | &)
§ [Status’ Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
3 Godkéand 44
g o B | pagetl h-skarm F o B. diod. belys Mid Mx
METSJO -
Ivarssons i Metsjo AQ I 117474 D ] (])
Nr Andring Datum Godk av
- 2013-02-04
18 6 4 3
Pos.JAnf.] Rifnings # [Bestalinings# __Beskrivning Vikt
1 1 106725 10180037.1VA Komkarl dubbelverkande VA 12

80/40-250 LL30

‘06720 | AMB0/40-

2 11 950VH Komkarl dubbelverkande HS 12
3] 2 111779 70101208A Adapter 1/2"INV-3/4"UTV

4 1 2 101477 450105 Tredo-bricka 3/4"

S| 2 101290 10400138 Dammask komkarl slag 250 0.09
6 1 117511 117511 Boggi liff slang Mx nedre 0
711 117514 117514 Boggi liff slang MX &vre 0
8 |10 101007 450103 Tredo-bricka 1/2"

91 2 101005 688103 Banjobult 1/2" Enkel

10| 2 108713 688113 Banjobult 1/2" Dubbel

1] 1 117517 117517 Boggie lift MX fryck slang nedre 1
121 1 117530 117530 Boggielift MX fryckslang 6vre 1
13] 2 101016 5C105956205 Snabbkoppling Hane 1/2"

4] 2 101293 NORMAB80T00| Slangklammer 80-T00/12WTS

15| 4 110163 110163 Boggilyft sprint nedre

16 8 109902 FRKB14042301- Bricka 14x42x3 FZB

17 8 109914 104000142 Ficiderbricka M12 FZB

ot be imparted to
orized purpose.

18] 8 | SQ4017- | 104000140

out our wiitten per-

MI12 x 20-N
Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkand Av Generell Tolerans Skala
LH LH  |2013-02-04 1:15 | (%)
Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Godkénd 2 117493

Rgare Plats

Boggi lift MX

METSJO ;

Ivarssons i Metsjo AB 1 1 749 3

Ver. 2013-06 www.metsjo.se 21



1 2 3 4 5 6 7 8

N Andring Datum | Godkav
2013-02-05
A 2013-06-11
A A
B B
Pos.JAnf.] Rifnings # [ Bestallnings# Beskrivning Vikt
1 1 104775 11301-2 F&sthylsa hyd. Stédben 3
2 1 117478 Kolvf&ste. Hyd. Stédben. 7
31 117475 Fot. Hyd. Stédben
411 117453 Ben hyd. sfédfof
c 5 1 100365 Cyl-faste hyd.stédben. évre. 1.93 |c
6 11 108042 10180142 Cyl 70/40-300 LL25 10
7| 4 109900 104000141 Bricka 12,5x35x3 FZB
81 4 109914 104000142 Fidderbricka MT2 FZB
914 109842 104000140 Bult MT2x20 FZB Helgdnga
10] 2 109897 SRKB09035301 Bricka 9x35x3 FZB
112 109827 Bulf M8x16 FZB Helgdnga
121 16 1251051 1251051 10,5x20x2FZB
13] 4 109838 M10x40Std Bult MT0x40 FZB Helgdnga
5 14] 8 [ 109791 [MTONVIGCKNKT pyutter M10 F2B nylock o
15 4 109837 10400060,02 Bulf MT0x30 FZB Helg&nga
161 101268 Sprint Komkarl évre 0.78
171 1 106640 Sprint Hyd.Stédfot MQé&0-95
18] 1 117501 Sprint 25L120
191 117502 Sprinf 30L175 borrad M12 svart
20| 1 100323 100323 Sprint stédben 0.54
21 1 100333 10400060,2 Ringsprint TOmM-40 nick parm 0.04
2] 1 111896 pilotbackventil hyd stédfot 1
E 23| 4 101087 450100 Tredo-bricka 1/4" E
241 2 101559 488100 Banjobulf T/4™ Enkel
4 251 2 111918 slang hyd stédfof fraktor 0
H 26| 2 101007 450103 Tredo-bricka 1/2"
H 271 2 101016 471004 Snabbkoppling Hane 1/2"
Ola 15 | H
Em &) B T
Godkand 54 \%
o METS 5 Hydraliskt stodben. Slangar mot traktor. Ej MF11-16:
varssans | Mets AR J— 117545 = 1(2)
1 2 3 4 5 3 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NOT.Fot 117475 kan ersattas med 126149
om stdrre kontaktyta med backen ér énskvéard
R @ 550165
B
@ Pos. [ Ant. Ritnings # Bestdlinings# Beskrivning Vikt
@ T2 104775 113012 Fasthylsa hyd. Stodben 6
(o) 217 117478 Rolfaste. Hyd. Stédben: 7
31 117475 Fot. Hyd. Stadben
@ 4 11 117453 Ben hyd. stédfot
@ 51 100365 CyHfaste hydstédben. dvre. | 1.93
@ s 1 108042 10180142 CyI70/40-300 LL25 10
G 7 1 101268 Sprint Komkarl &vre 0.78
8 | 1 106640 Sprint Hyd Stédfot MQ&0-95
N 0 5 117501 Sprint 251120
@ 0] 1 117502 Sprint 30175 borrad M12 svart
11 1 100323 100323 Sprint stodben 0.54
e 12 1 100333 10400060,2 Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04
@ 13 1 111896 pilotbackventil hyd stédfot 1
e 141 111903 Hondgfﬁuﬁfggs‘m” 7
@ 15 2 112562 Slang Hydstédfot Handpump 0
16| 4 101087 450100 Tredo-bricka 1/4"
@ e 17 | 2 101559 688100 Banjobult 1/4" Enkel
° 181 118094 118094-Grés H‘g{'gdpge'g?hfﬁ;ée i
° @ B 103882 201120 Sprint fill 3végstiop
20 4 109790 M8NylockNiklad Mutter M8 FZB nylock
o 21 4 109900 104000141 Bricka 12,5x35x3 FZB
@ 22 4 109914 104000142 FiGderbricka M12 FZB
23 2 109897 SRKB09035301 Bricka 9x35x3 FZB
0 24 16 1251051 1251051 10,5x20x2FZB
25 8 109791 M10NylockNiklad Mutter M10 FZB nylock
Fér montering av dessa finns det information pa 2|1 109879 148106040 Spannstift éx40
£ S:\OLA\Bilder montering\"Chassityp" 27| 4| esaen,
B8 | 4 | orehoks o
29 4 109842 104000140 Bult M12x20 FZB Helgénga
@ & O o] | s
31 4 109831 9338080451 Bult M8x45 FZB Helgénga
32 [ 1 123246 Féste pumphandtag
h Néia " OK ;’8‘1”;02—05 o :AI lN;S‘:TSMO 2768-1 m wml:
¢ Godiand "5 |117500
= éMETS ﬁ Hydraliskt stédben. Handpump. Ej MF11-16
e J_ ‘117500 e

22 www.metsjo.se Ver. 2013-06



thereof must not be imparted fo
or any unauthorized purpose.

This document must not be copied without our written per-

mission, and the ¢
a third party nor

This document must not be copied without our written per-

Confravention will be prosecuted.

Andring

Datum

Godk av

2011-11-09

2013-06-11

Pos.JAnt.] Ritnings # [ Bestalinings# Beskrivning Vikt
N 111513 ELSATS-B- Bromsreducering fill 1
512901-E00 pendelboggi (POT)
5 1 111360 VBESH-B- | Ventilblock kpl. for prop. broms 9
5129.00 system 12V
LH LH  |2011-11-08| Al 15 | <>
Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Godkand 3 111338
o M ET S ® ® | Bromsreduce pendel hyd broms |
Ilvarssons | Metsio AB J- 111338 A ] (])
Nr Andring Datum Godk av
- 2012-01-13
A 2013-06-11
Pos.JAnf.] Ritnings # [ Bestallnings# Beskrivning Vikt
1 1 111360 VBESH-B- | Venfilblock kpl. f&r prop. broms 9
5129.00 system 12V
9 1 111513 ELSATS-B- Bromsreducering fill 1
512901-E00 pendelboggi (POT)
3| 101048 | FT11313002 | “nabbkopplingshona Broms ¢ 4
4 111897 10250033 | >nabbkoppingshane broms | g 5
5 1 103358 471015 Dammskydd Hona 0.0
6 | 1 102982 60000408 Adapter 1/4"UTV-1/2"UTV
712 101007 450103 Tredo-bricka 1/2"
8| 2 101087 450100 Tredo-bricka 1/4"
9 11 112802 0158122007 EVW 10-PL 90°
10] 1 111902 60901004 Adapter rér 10 - utv 1/4"
1111 103270 471005 Snabbkoppling Hona 1/2"
2] 1 105498 70020406 Adapter 3/8" UTV-1/4"UTV
131 7 112817 Refurslongmboonrpesrrgguc fraktor 0
141 1 112820 55510412 Dammskydd fl\o/\r]tzromskoppllng
LH ( LH 2012-01-13 Al ( 1:5 @@
Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Godkéand 4
o M ET s 6 Broms reducering pendel boggi trakfor monterad
Ivarssons | Metsic AR J- 112772 = 1 “)
Ver. 2013-06 www.metsjo.se 23




(1) 1

09€TTT

gy o/s3apy | suoss.Jea|

201115

Iﬁ
YA _(mmwym\»m swo.q *doud 494 *|dX doo|q|rIudA Inl m hm h = ety
00°6CTS-9-HS3gaA [4 pue)ypoo
IIeH Buiuweusg / |S3L (6%) PIA snes
Amww.mww T:1 IV |S0-01-TT0Z| M H1

W3IN 8|ods jsubowl .oooo_oovmo grelll | g

12950 1D [HUSA SEA-Z LyELLL L | ¥

02D {oUBPW 9/¥501 L | €

0

[IHUBA sBuadNpaydAll doud -08-N 01-Syd3 S/¥S0O1 | Z

BuuadNpaIsWoIg | 300|q 269801 l l
PIA BUIUALSSg Z U)LY | JUPYILY | 1UV|'SOd

]
(=]
[ammi}
| [
— | _|n_ [ammi}

¥0-¢0-€10C v

90-01-1 102 -

AB YpO9) wnjeq mc_._cc< IN

"pojno9soid o ||Im UOHUSADIUOD

asodind pazuoyjnoun Aup 1oy pasn aq Jou Appd piiyy o
0} pappdul 89 JOU JSNW JOSIBY} SJUSLUOD Y} PUD ‘UOISSILL

-1od USHUM INO JNOYIM PSIAOD 87 JOU JSNW JUSWINDOP SIYL

Ver. 2013-06

www.metsjo.se

24



PROPSTYRNING B-5094.00

Styrning av 1 propventil + 1 el flera on/off ventiler.
12-24V, 50-250Hz, 0-5s ramp, max 2.5

Matt: 120x85mm Kablage och kontakter kan anpassas efter behov.

Med en liten skruvmejsel kan man 6ppna gaveln pa ladan och med hjalp av trimpotar stalla in:
-minstrom

-maxstrom

-startramp

-stoppramp

-frekvens

S8580566888

justera bromsreducering for pendel boggie potentiometer i hytten bild1

For att justera minstrommen gor foljande: Vrid ned ratten pa ladan till ca 5% av utstyrningen (kl.20). Vrid pa
trimpoten for minstréom for att andra strommen. Medsols 6kar strommen, motsols minskar strommen.

For att justera maxstrommen gor foljande: Vrid upp ratten pa ladan till max av utstyrningen (kl. 5). Justera
trimpoten for maxstrom for att dndra strommen. Medsols 6kar strommen, motsols minskar strommen.

Start och stoppramp ar grundinstalld pa 0 sek och kan 6kas upp till 5 sekunder. Frekvensen ar grundinstalld till
120Hz.

I matpunkt + & - kan man ansluta en voltmeter och mata strommen som atgar till proportionalventilen. 1V pa
matinstrumentet motsvarar 1A till ventilen.

Lysdioden for power aktiveras nar kretskortet ar aktiverat.
Lysdioden for signal lyser steglost och foljer ratten.
Lysdioden for output lyser steglost och foljer ventilens utstyrning.

Matvidrden
minstrom 0,25volt
maxstrom 1,7 volt
Ver. 2013-06 www.metsjo.se

25



1 2 3 4 5 6 7 8

Nr Andring Datum Godk av
D 2012-05-07
E 2013-03-08
F 2014-09-16
A
B
Pos.JAn Rifnings # [ Bestallnings# Beskrivning Vikt
1 1 110072 110072-Grd Chassie Metax ramstyrning 836.82
2 11 106638 106638 bakljus konsoler 10.08
31 101107 10780008.1 Metfax Cyl KL 138/60-2830S
e 412 101079 10400021,1 Ddmpblock 90x45 0.54
512 101080 10400059.7 Utskuren text Metax 0.00
611 101108 101108 | SPINTNO-MIAMSTAXTIpRKOV ¢ 47
7 0 101011 10400468 | Tverkarskylf NOISson TMETSIO T 4
Dekal varning fipp (gul) bredd
8 | 2 101081 10400469 00mm haid 170mm 0.01
912 101971 10250052 [Reflex orange sjdlv h&ff 60 mm | 0.01
0] 2 102742 416007 Kantskydd 15x12 6-8 PVC Svart | 0.03
D T2 103291 416007 Kantfskydd T5x12 6-8 PVC Svart | 0.01
1212 113053 Sprinf med fiéns 25L105 0
13[ 2 113051 Sprint 25L72 ramstyrning
1413 113339 113339 Tippledssprint 20-120 komplet 0
151 2 100491 10400162 Smérjnippel M10x1 rak
16| 1 113209 Hyd ramstyrning MX 23
1711 107383 kompleft fipp slang mid 1
18] 1 100999 | visningsobjekt | T oste Snabbkoppiingshona 1 g o
1911 108438 108438 Borrskruv TG14 4,8x25
E 20 | 6 109879 148106040 Spannstift 6x40
21 2 1099711 472031 L&sring SGH 31
22| 2 109802 93401001 Mutter M10 FZB
23 | 2 [SOA0Z MIOX yi10xd0std
oK 2012-04-24 1:20 ‘ G]—@
e ) I T
Godkéand 930.89
o E T S ¥ ® | Grundmonterad Metax ramstyrd |
heargsoas | Bgtss AN J— 110071 F (1)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
Nr Andring Datum Godk av
3 2014-09-15
G 2014-09-16
H 2015-05-20
A
Pos.JAnt.] Ritnings # | Bestallnings# Beskrivning Vikt
< | Svefsaf chassi Metax kranfasfe
1 1 100904 100904-Gré& ramstyming 995.14
212 101079 10400021,1 Ddmpblock 90x45 0.54
3 1 106438 106638 bakljus konsoler 10.15
412 101080 10400059.7 Utskuren text Metax 0.00
B 511 101107 10180008.1 Metax Cyl' KL 138/60-2830S
61 2 110027 110027-Gré Stodfot kran Metax 28.75
712 110003 110003 Hydralcylinder 70/40-400 LL 30 12
82 113044 Sprint 50L195
9 2 110163 110163 Boggilyft sprint nedre
102 113049 Sprint 30L170
no 101108 101108 | SPINTNO-MIGNISTOXTIPPKOIV 1 g 47
121 2 113051 Sprint 25L72 ramstyrning
13] 2 113053 Sprint med fléns 25L105 0
< 4] 2 101971 10250052 [Reflex orange sja@lv haft 60 mm [ 0.01
15 1 101011 10400468 | TMVerkarskylt NOISSONTMETSIS [0 04
6] 4 109916 472050 L&sring SGH 50
716 109911 472031 L&sring SGH 31
18] 2 102742 416007 Kanfskydd 15x12 6-8 PVC Svart | 0.03
1912 103291 416007 Kanfskydd 15x12 6-8 PVC Svart | 0.01
Dekal varning fipp [gul] bredd
20| 2 101081 10400469 00mm hajd 170mm 0.01
b 21 1 113209 Hyd ramsfyrning MX 23
2211 107383 komplett fipp slang mid 1
23] 3 113339 113339 Tippledssprint 20-120 komplef 0
24| 1 100999 | visningsobjekt | TOSTe SNABDKOPRINGSNONG ¢ o
251 1 108438 108438 Borrskruv TG 14 4,8x25
26| 6 109879 148106040 Spannstift éx40
27| 2 109791 MTONylockNiKia Mutter M10 FZB nylock
Hex S
28 2 Grc?ée/glgergo
E 29| 4 109900 104000141 Bricka 12,5x35x3 FZB
30| 4 109914 104000142 Figderbricka M12 FZ8
31 4 109842 104000140 Bult M12x20 FZB Helg&nga
oK 2011-10-05 1:30 ‘ “He
ET Ee) Gl T
Godkand 1179.72
r o H ’ E T 5 ':- Metax Kranféste och ramstyrning | ™
rearsnan | Mpcss Al J— 100903 M 1(2)
6

1 2 3 4 5

26 www.metsjo.se Ver. 2013-06



S

9
A : l —l— HwhN.ﬂ .H 4 Mu.hﬂmums.__ suoSsJenf
3 . pesajuowpunib ddnboy xeisiy Inl m m& = -
88 pu)jpod
lleH Buiuweudg / EIL (B%) PIA smeis
B> st 11-10-710Z|  ©I0 €0
%00l Js|osuoy sniyog 8£9901 8£9901 [ ers
Bals 9 wosy gn ,
9465 Cram | Ao doBa ixoiepy | L1€008LOL 5580z | L | vz
PBURBISH 974 OFX0LW 4INg PISOFXO LW 8£8601 z | gt
3 PBURB|eH 874 02X LW 1ing 0¥ 1000¥0L Z¥8601 g8 |z
LE HOS Buuso LE0TLY 116601 z |1z
GZX8'Y ¥ 1 DL ANDSLOY 8EY80 1 8¢¥801 L | 0C
0 1o|dwo 0z [ -0z suudsspalddi] 4EEEL | 6£€e1 | e |6l
L piw Bupis ddi Je|duloy £8¢/01 L |8l
€ OW'XW JoBup|s ddiBoH 868zl L L [ /1
o]e]]
A20JAU 974 OLW JoHNW SINOOANO W] L6460l z |9l
¥G°0 S¥X06 A20|qdwirg L'12000¥01 6/0101 ¢ |Gl
a 974 ZX0ZXS'0L PXoLg 1G01SC1 668601 ¢ | vl
, l
dZ4EXGEXS T L7 1000¥01 0£5E5Z L aNNS 8 | ¢l
aJpau juuds JAIbBog £910L1 £910L1L v 1zl
100 HDAS DA 8-9 Z1XG | PPRAYSIUDY £0091¥ 16C€01 4 Ll
£0'0 | UOAS DA 8-9 Z1XS| PRANSIUDY £0091¥ ey /201 ¢ [0l
. won JeAeqang v
(44 0ET1 05Z-0%/08 HRAWOY JAD A/QHL/g008101| 680201 ¢ |6
AD 3D AVY [XOLW [eddiubiows | 29100701 70110l Z | 8
. swolg
| 100 | buoysBuyddoyagous sispy | PRIGOsULSIA | 666001 L] 2
000 XOJBW X8} uainisin /'65000v01 080101 4 9
. WAVALIN,
. wwQ/ | Ploy wwoog
. aipau
L0'0 | WW 09 HRY AIRIs ©0upIO X8}8y| 5005201 1£6101 z
/v/ 15S0YD 1osiaAs ddiiboy xplaw ID-8//TL L 8//T11 L
gl PlIA BuUluALsSg #sbuilujoiseg | # sbuiully  ['luy [
v
€1-60-6102 A
80-€0-€10C r
80-€0-€10C H
AB YOS wnjeq Butpuy IN

8

L

[
"pajN98501d 94 M UOHUSADHUOD

*a50diNd PaZUOUNDUN AUD 10} P3SN B Jou ALDd PiIYY D

0} PapIDdU 8 10U JSNLU JOBIBU} SJUSIUOD B4 PUD “UOISSILU
~18d UBHLIAM INO JNOUM PAIdOD B4 {OU JSnL ;u?m?xp sy

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



8L009%8885

THIIM %4915
14DY25)3530} IpUBUILOY
NISHIY JHISITNIG Mdd

07 —o
R S
W e Y
weEd o

1S ]

NmM@o|¢m

£S

Ver. 2013-06

www.metsjo.se

28



POS. [GEGENSTAND ABMESSUNG BESTELL-NR. EINHEIT [Vart artikelnummer

1 |ACHSKOERPER-GRP. BEI BESTELLUNG ACHSTYP UND BPW SACHNUMMER ANGEBEN 1
(EINSCHL.POS. 3,)

3 BUCHSE 42/46X72.6 03.112.44.34.0 1

14  |KE.SCHMIERNIPPEL BS8x1/45 02.6850.02.02 1

14A |SCHUTZKAPPE GPN 985 / 0201 02.3505.20.00 1

15  |BUCHSE D42/60x 38 03.113.14.04.0 1

16  |LAGERHALTER 03.229.02.19.0 1

16A |LAGERHALTER 03.229.02.18.0 1

18  |6KT.SCHRAUBE M8x30-8.8/SW 13 02.5025.31.88 4

20 [SICHERUNGSMUTTER M8-8/SW 13 02.5273.49.88 4

29  |STOSSRING 33116 05.370.06.48.0 1 410120203

30 [SCHEIBE 03.320.73.13.0 1 410120186

31 [KRONENMUTTER M42X2 03.262.16.15.0 1 410120097

32 [SPLINT 8X50/ISO 1234 02.6201.82.01 1 410121126

33 |[RING 136/105X2.5 03.310.97.32.0 1 410120185

34 [RING 142/111X2,5 03.310.97.31.0 1 410120184

43 |BREMSNOCKENWELLE =270 A=151,5 05.097.27.20.3 1 137435

44 [O-RING 37X2,6 02.5677.37.42 1

46  |SICHERUNGSRING 42X2,5/471-FST 02.5676.01.00 1

47 [RING 55/42X7 03.310.12.24.0 1

48 [O-RING 40X2,5 02.5679.23.00 1

50 [DICHTRING 03.120.42.02.0 1

51 |SPRENGRING SW 40 02.5659.40.71 1

52 [SCHEIBE 03.320.11.16.1 1

53 [FORMBLECH 03.190.14.07.1 1

54 [SICHERUNGSMUTTER M22X1,5 05.260.14.12.0 1

55A |DICHTRING 03.120.42.09.0 2

55C |KEGELSCHMIERNIPPEL AM10X1/71412 02.6802.03.50 1

55D |SCHUTZKAPPE 02.3505.20.00 1

59 [AGS 05.174.45.08.3 1

61 |FORMBLECH 03.165.25.15.0 1 410120167

73 [BREMSBACKEN GRP 05.091.30.04.0 2 410121148
(EINSCHL.POS. 75-78,79,80)

75 |HAKENSPRENGRING 03.188.02.02.0 4

76  |ROLLE 05.331.44.02.0 2

77 |BOLZEN 03.084.75.24.0 2 410121151

78  |[RING 03.310.70.15.0 4

79 |BREMSBELAG 03.092.29.76.0 4

80 |NIET B8X15/7338 02.5805.80.35 40 410120095

82 [zZUGFEDER 05.397.58.03.0 1 410121154

82A |ZUGFEDER 03.397.33.12.0 1 410121152

82B [ZUGFEDER 03.397.33.13.0 1 410121153

84 [NABE 03.271.54.89.0 1 100327154890

86 |BREMSTROMMEL 03.106.91.11.0 1 151272

91 [RADBOLZEN M22X1,5X80 03.296.33.11.1 8 410121158

92 |RADBOLZENTEILEGRUPPE KIT 09.803.80.14.0 8
(EINSCHL.P0OS.91,93,94)

93 [FEDERRING €22,5/74361 02.5615.22.94 8

94 [MUTTER M22X1,5 03.261.50.02.0 8 100326150020

95 |KEGELROLLENLAGER 33116/720 02.6408.80.00 1

95A |ABDECKBLECH 03.010.93.33.0 1 410120152

96 |KEGELROLLENLAGER 32310/720 02.6406.50.00 1

98  [KAPSEL BPW 115X2 03.212.23.09.0 1 410120170

102 |ABDECKBLECH RECHTS OBEN 03.010.81.71.0 1

102A |ABDECKBLECH RECHTS UNTEN 03.010.81.72.0 1

103 [SCHRAUBE M 10 x 15/ SW 13 02.5071.22.00 2

103A |[ZUGFEDER 03.397.11.02.0 1

105 |STOPFEN GPN 320- GL22 D22 02.3704.57.00 1

111 |[STOPFEN 03.379.00.23.0 2




POS. |GEGENSTAND ABMESSUNG BESTELL-NR. EINHEIT [Vart artikelnummer

1 |ACHSKOERPER-GRP. BEI BESTELLUNG ACHSTYP UND BPW SACHNUMMER ANGEBEN 1
(EINSCHL.POS. 3,)

3 |BUCHSE 42/46X72.6 03.112.44.34.0 1

14 [KE.SCHMIERNIPPEL BS8x1/45 02.6850.02.02 1

14A [SCHUTZKAPPE GPN 985 / 0201 02.3505.20.00 1

15  |BUCHSE D42/60x38 03.113.14.04.0 1

16  |LAGERHALTER 03.229.02.19.0 1

16A |LAGERHALTER 03.229.02.18.0 1

18 |6KT.SCHRAUBE M 8x30-8.8/SW 13 02.5025.31.88 4

20 [SICHERUNGSMUTTER M8-8/SW 13 02.5273.49.88 4

29 [STOSSRING 33116|05.370.06.48.0 1 410120203

30 [SCHEIBE 03.320.73.13.0 1 410120186

31 |KRONENMUTTER M42X2 03.262.16.15.0 1 410120097

32 [SPLINT 8X50/1S0 1234 02.6201.82.01 1 410121126

33 [RING 136/105X2.5 03.310.97.32.0 1 410120185

34 [RING 142/111X2,5 03.310.97.31.0 1 410120184

43 |BREMSNOCKENWELLE =270 A=151,5 05.097.27.20.3 1 137435

44 |0-RING 37X2,6 02.5677.37.42 1

46 |SICHERUNGSRING 42X2,5/471-FST 02.5676.01.00 1

47 [RING 55/42X7 03.310.12.24.0 1

48 |O-RING 40X2,5 02.5679.23.00 1

50 |DICHTRING 03.120.42.02.0 1

51 |SPRENGRING SW 40 02.5659.40.71 1

52 [SCHEIBE 03.320.11.16.1 1

53 |FORMBLECH 03.190.14.07.1 1

54  [SICHERUNGSMUTTER M22X1,5 05.260.14.12.0 1

55A |DICHTRING 03.120.42.09.0 2

55C |KEGELSCHMIERNIPPEL AM10X1/71412 02.6802.03.50 1

55D [SCHUTZKAPPE 02.3505.20.00 1

59 |AGS 05.174.45.08.3 1

61 |FORMBLECH 03.165.25.16.0 1 410120168

73 |BREMSBACKEN GRP 05.091.30.04.0 2 410121148
(EINSCHL.POS. 75-78,79,80)

75 |HAKENSPRENGRING 03.188.02.02.0 4

76  |ROLLE 05.331.44.02.0 2

77 |BOLZEN 03.084.75.24.0 2 410121151

78 |[RING 03.310.70.15.0 4

79 |BREMSBELAG 03.092.29.76.0 4

80 |NIET B8X15/7338 02.5805.80.35 40 410120095

82 [ZUGFEDER 05.397.58.03.0 1 410121154

82A |[ZUGFEDER 03.397.33.12.0 1 410121152

82B [ZUGFEDER 03.397.33.13.0 1 410121153

84 [NABE 03.271.54.89.0 1] 100327154890

86 |BREMSTROMMEL 03.106.91.11.0 1 151272

91 [RADBOLZEN M22X1,5X80 03.296.33.11.1 8 410121158

92 |RADBOLZENTEILEGRUPPE KIT 09.803.80.14.0 8
(EINSCHL.POS.91,93,94)

93  [FEDERRING C22,5/74361 02.5615.22.94 8

94  [MUTTER M22X1,5 03.261.50.02.0 8| 100326150020

95 |KEGELROLLENLAGER 33116/720 02.6408.80.00 1

95A |ABDECKBLECH 03.010.93.33.0 1 410120152

96 |KEGELROLLENLAGER 32310/720 02.6406.50.00 1

98  [KAPSEL BPW 115X2 03.212.23.09.0 1 410120170

101 |ABDECKBLECH LINKS OBEN 03.010.81.73.0 1

101A |ABDECKBLECH LINKS UNTEN 03.010.81.74.0 1

103 |[SCHRAUBE M 10 x 15 / SW 13 02.5071.22.00 2

103A [ZUGFEDER 03.397.11.02.0 1

105 |STOPFEN GPN 320 - GL22 D22 02.3704.57.00 1

111 |STOPFEN 03.379.00.23.0 2




Underhallsinstruktioner

Data for Reservdelsanskaffning:
axlarna och Vid reservdelsbehov hjalper axlarnas och chassidelarnas
bromsarna: artikel- och typnummer BPW-&terférsaljarna och verkstaderna

att snabbt hitta passande reservdel.

Déarfér rekommenderar vi att ni har nedan noterar uppgifterna
som finns pa typskyltar respektive de inpraglade typuppgif-
terna, sa att dessa vid behov finns tillhands.

Typskyltarna finns pa axelkroppen respektive pa dragbalken

. eller pa paskjutsbromsen.
Notera har

Tillverkare

Slapvagnstyp

Tillv.nr. / chassinummer /

Tillaten totalvikt kg
Tillaten hastighet km/h
Kultryck kg

Tillaten axellast (vid tandem- fram kg
axlar axellast fram / bak bak kg

Axlarnas artikelnummer fram
(vid tandemaxlar fram / bak) bak

Axlarnas beteckning/typ fram
vid tandemaxlar fram / bak) bak

Typ av hjulbromsar
Trummans invandiga diameter mm

Bromsbackens bredd mm

[] Expanderbroms [] Expanderbroms med backautom. RAZG / RASK
[] Vingnocksbroms [_] Nock-Backmat-broms

Typ resp. fabrikat
paskjutsbroms och draganordning

Artikelnummer / beteckning

Max. tilldten last (skillnad mellan
fordonets egenvikt och totalvikt) kg

Ver. 2013-06 www.metsjo.se

31



Slapvagnsaxiar

Smorjning och servicearbeten
Oversikt
Utforlig beskrivning pa sidorna 8 - 18

() Smérjning
|| Servicearbeten

efter forsta fard

med last

var 40:e drifttimme

var 200:e drifttimme

1)

var 500:e drifttimme

(arligen) 1)

L C
Eo~
-
To o
.S ©
SE &
oaég;
2

C
T E o©
S5 O

Smorjning
med BPW speciallangtidsfett (ECO-Li 91)
@ Spindelbultslagring, dvre och nedre

@ Lascylinderhuvuden pa styrbara axlar
@ Nockaxellagring, yttre och inre

(4) Bromsh&varm

(5) Automatisk bromshavarm ECO-Master

@ Byte av fett i hjullager, rullager slitagekontroll

Servicearbeten

Kontr. att hjulmuttrarna ar atdragna, efterdra vid b.
Kontrollera hjulnav-lagerspel, justera vid behov.
Kontrollera bromsbeldggens tjocklek

Kontrollera bromsh&varmens funktion
och justera vid behov.

Kontrollera bromshavarmens funktion
och justera vid behov.

| 6] Kontrollera expanderbromsarnas instéllning
och justera vid behov.

Kontrollera nock-Backmat-bromsarnas bromsinst.
och justera vid behov.

Kontrollera bromsinstallningen vid den automat.
bromshavarmen och justera vid behov.

|§| Funktionskontroll automatisk bromshavarm

O

O O

L O O O O

O O

][]

32

1) vid svara driftsférhallanden motsvarande oftare

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



Slapvagnsaxiar

Information: Efter rengéring av fordonet
med hdgtrycksaggregat ska alla smorj-
stallen smérjas pa nytt.

(1) Spindelbultslagring, vre och nedre
— var 40:e drifttimme —
Smdrj med BPW special-langtidsfett

(ECO-Li 91) tills nytt fett tranger ut ur
lagerstallena/kamskivan.

(2) Lascylinderhuvuden pa
styrbara axlar \

— var 200:e drifttimme-

Smodrj med BPW special-langtidsfett

(ECO-Li 91) tills nytt fett tranger ut ur
lagerstallena.

Férutom smorjning ska beaktas att lascy-
lindern och tilloppet alltid &r avluftade.

O |©

@ Nockaxellagring, yttre och inre

—var 200:e drifttimme-
(och fére drifttagning efter langre stille-
stand)

Smdrj med BPW special-langtidsfett
(ECO-Li 91) tills nytt fett tranger ut ur
lagerstallena.

Varning, fett eller olja far inte komma in i
bromsen. Beroende pa typ &r nocklag-
ringen inte tatad mot bromsen.

Anvand endast litiumbaserat fett som har
en droppunkt éver 190 °C.

Ver. 2013-06 www.metsjo.se



(4) Bromshévarm

(5) Automatisk bromshévarm

34

— var 500:e drifttimme, minst en gang per ar —

Smodrj med BPW special-langtidsfett
(ECO-Li 91) tills nytt fett tranger ut.

ECO-Master

— vid varje byte av bromsbelagg -
— var 500:e drifttimme, minst en gang per ar -

Ta bort gummiskyddskapan. Smérj med
BPW speciallangtidsfett (ECO-Li 91) tills
nytt fett i tillrdcklig mangd tranger ut vid
justerskruven.

Vrid tillbaka justerskruven ca ett varv med
en ringnyckel. Dra flera ganger i bromsha-
varmen for hand. Aterstallningen maste ga
latt. Upprepa flera ganger om sa erfordras.

Montera skyddskapan.
Smorj en gang till med BPW speciallang-
tidsfett (ECO-Li 91).

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



Slapvagnsaxiar

(6) Byte av fett i hjullager
—var 1000:e timme (minst en gang per ar) —
Palla upp fordonet pa ett sékert satt och

lossa bromsen.
Ta av hjulet och navkapseln.

Ta bort saxpinnen och skruva av kron-
muttern.

Dra med en lamplig avdragare av hjulna-
vet med bromstrummea, rullager och
tatning fran axeltappen.

Mark demonterade hjulnav och lager sa
att det inte sker nagon forvaxling vid
monteringen.

Rengdr bromsen, kontrollera slitage och
funktion samt att den ar oskadd. Byt ut
slitna delar.

Bromsen ska invandigt hallas ren fran
smuts och féroreningar.

Rengdr hjulnaven grundligt in- och utvan-
digt. Ta bort gammalt fett fullstéandigt.
Rengdr lager och packningar grundligt
(dieselolja) och kontrollera om de kan

ateranvandas.
Smorj lagersatena l4tt innan lagren mon- Hjullagren far endast smorjas med
teras och montera alla delar i omvand BPW speciallangtidsfett (ECO-Li 91)
ordningsfoljd. med en droppunkt éver 190 °C.
Pressa forsiktigt pa delar med presspass- Fel fett eller for mycket fett kan med-
ning utan att de skadas eller kantrar. fora _sl;ador. .

g . , Om litiumfett och natriumfett blandas
Smorj fére monteringen lagren, hjulnavets kan det ge skador.

halrum mellan lagren samt navkapseln
med fett. Fettmangden ska vara s stor
att ca en fjardedel till en tredjedel av det
fria utrymmet i navkapseln ar fyllt.
Montera kronmuttern samt justera lager
och bromsar. Utfoér avslutningsvis en
funktionskontroll och provkdrning samt
atgéarda brister som eventuellt har konsta-
terats.

Ver. 2013-06 www.metsjo.se 35



. ) il

®
|

BPW speciallangtidsfett (ECO-Li 91),
fettméangder per rullager

Hjulnav

Inre Yttre

A B

GS 7006 MetaNo 5049 210
GS 7008 MetaMid, MetaFlex 11 50 g 9
GS 8008-1 MetaX, MetaFlex 14 90 g 230 g

GS 11008-1 MetaQ, MetaFlex 18 -24 170 g 290
GS 11010-1 MetaQ, MetaFlex 18 -24 170 g 9

Smorj in fett i det fria utrymm-
met mellan rullager och hall-
lare. Stryk in aterstdende
fettmangd i navets yttre lager-
bana.

Fettet for det yttre rullagret
pressas in i lagret nar den

med fett fyllda navkapseln
skruvas pa.

36

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



Slapvagnsaxiar

Kontrollera hjulmuttrarnas atdragning
— efter den forsta kdrningen med last,
efter varje hjulbyte samt var 500:e driftt-
timme, resp. arligen —

Dra at hjulmuttrarna korsvis med

momentnyckel till atdragningsmoment

enligt tabellen.

Atdragningsmoment for hjulmuttrar

Ganga | Nyckelvidd | Antal bultar Max. atdragningsmoment
per nav

mm svart Dacromet forzinkad
95 Nm ~- 95 Nm

Mi2x1,51 19 4/5 (90 - 100 Nm) (90 - 100 Nm)
125 Nm - 125Nm

M14x15) 22 ° (120 - 130 Nm) (120 - 130 Nm)
290 Nm 270 Nm 320 Nm

M18x 1,5 24 6 (275 - 305 Nm) | (250 - 290 Nm) | (300 - 340 Nm)
380 Nm 380 Nm 420 Nm

M20x1,5 27 8 (360 - 400 Nm) | (360 - 400 Nm) | (400 - 440 Nm)
510 Nm 510 Nm 560 Nm

M22x15| 82 8/10 | 485 - 535 Nm) | (485 - 535 Nm) | (535 - 585 Nm)
460 Nm - 505 Nm

M 22 x 2 32 10 (435 - 485 Nm) (480 - 530 Nm)

Kontroll av lagerspel i hjulnav
— var 200:e drifttimme -

For att kontrollera lagerspelet lyft axeln sa
att hjulen kan rotera fritt. Lossa bromsen.
Placera ett spett mellan dacket och
underlaget och kontrollera spelet.

Vid markbart lagerspel:

Ver. 2013-06

www.metsjo.se

37



38

Justera lagerspel
Standard navlagring

1.
2.
3.

Ta bort navkapseln.
Ta bort saxpinnen ur kronmuttern.

Dra at muttern, samtidigt som hjulet
roteras, tills hjulnavet bromsas latt.

. Vrid tillbaka kronmuttern till nArmast

maojliga hal for saxpinnen (dven om det
gar att montera saxpinnen utan vrid-

ning).

. Sétt i saxpinnen och bdj upp den nagot.

Efterfyll navkapseln med BPW special
langtidsfett (ECO-Li 91) och skruva
resp. sla den pa plats.

Navlagring p4 BPW axlar
typ GS 11008-1, GS 11010-1,

GS 12008, GS 12010

1.
2.
3.

Skruva av navkapseln.
Ta bort kronmutterns saxpinne.

Dra med en momentnyckel at kron-
muttern, samtidigt som hjulnavet vrids,
till atdragningsmomentet 150 Nm.

- Om en vanlig kronmutternyckel (for
donets verktygssats) anvands ska
kronmuttern dras &t tills hjulnavets
rotation bromsas nagot.

. Vrid tillbaka kronmuttern till nArmast

mojliga hal for saxpinnen (dven om det
gar att montera saxpinnen utan vrid-

ning).

. Sétt i saxpinnen och bdj upp den nagot.
. Efterfyll navkapseln med BPW special-

langtidsfett (ECO-Li 91).

. Smorj kapselns ganga runtom med

BPW speciallangtidsfett (ECO-Li 91)
och dra at med ett atdragnings-
moment pa 500 Nm.

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



Slapvagnsaxiar

Kontroll av bromsbelaggens tjocklek
— var 200:e drifttimme -

Oppna inspektionshalet genom att dra ut
gummipluggen (om sadan finns).

Nar belaggens aterstaende tjocklek ar

a: nitade belagg 5 mm
(N 2504) 3 mm
b: limmade belagg 2 mm

maste bromsbeldggen bytas.
Satt tillbaka gummipluggen.

Justering av bromsar

Beroende pa funktionen ska bromsarnas
slitage och funktion kontrolleras |6pande
och vid behov ska de justeras.

En justering krévs nér ca 2/3 av cylinderns
rérelse anvands vid en kraftig inbroms-
ning. Palla upp axeln och sakra fordonet
sa det inte kan komma i rullning.

Justering av bromshévarm
— var 200:e drifttimme -

Skruva av 6-kantmuttrarna, dra ut skruv- qr

00

arna. Boj upp bromshavarmarnas spar
nagot. Bromshavarmarna kan nu dras av.
Vrid nockaxlarna tills det att belaggen
ligger an i trummorna. Skjut pa bromsha- [
varmarna i korrekt lage pa nockaxlarna, Y
satt i skruvarna och montera muttrarna. \u

Ver. 2013-06 www.metsjo.se 39



Justering av manuell bromshévarm

(Automatisk bromshavarm ska €j justeras
efter grundinstallning)

—var 200:e drifttimme —

Mandvrera bromshavarmen for hand i
tryckriktningen. Om membrancylinder-
tryckstangen har en dédgang pa mer an
35 mm maste hjulbromsen justeras.

Instéllningen sker pa bromshavarmens
justersexkant.
Stéll in dédgangen "a" till 10 - 12% av den
anslutna bromshavarmens "B" havarms-
langd, t.ex. havarm 150 mm =

dbédgang 15 - 18 mm.

@ Justering av expanderbromsar

40

— var 200:e drifttimme -

S 3006-7 RAZG:

Sékra sldpvagnen sa att den inte kan
komma i rérelse och palla upp den. Lossa
bromsstagen till paskjutsbromsen och
handbromsspaken. Blockera backautoma-
tiken genom att en sprint eller ett borr

(< @ 4 mm) utifran sticks in i halet (stick in
minst 50 mm). Sprintar ska vara monterade
i samtliga bromsskdldar under hela juste-
ringsforfarandet.

Dra at justermuttern (pos. B) pa hjulbrom-
sen med en nyckel tills hjulen blockeras i
korriktningen.

Vrid tillbaka justerskruven sa mycket att
det inte finns ndgon markbar bromsverkan
nér hjulet roterar framat.

Observera:

Hjulbromsen far endast justeras med
hjalp av justerskruven.

Montera ater stagen till paskjutsbromsen
och justera till glappfritt spel mellan anligg-
ningspunkten pa paskjutsbromsens hav-
arm och tryckstangen.

Paskjutsbromsens tryckstdng maste vara
helt utdragen och paskjutsbromsens hav-
arm maste ligga mot tryckstangen. Testa

genom att dra &t parkeringsbromsen latt

www.metsjo.se

vanster och
hoger hjulsida

och kontrollera att bromsmomentet (i
korriktningen) ar lika pa héger och
vanster sida.

Kontrollera att bromsverkan inleds
samtidigt pa alla bromsar.

Varning:

Avlagsna sprintarna (A) ur broms-
skoldarna nar bromsjusteringen ar
klar.

Ver. 2013-06



el e CTE/TT
4 T- 0S/T Y UOING XW | o' s WUM
pue)pon s 315
uuuseg /| s EH
@.W 0€T | W T-89/T OSI-SS IV |LZ-80-€T0C a a
«06 00" 1X0LW [oddiulious £9100701 8lsell L vl wmm
wwigo| .
DI INS JsUWD BuILDA aq | 569700701 0£2.01 4
100 [ W 09 JoU ARl obupio xa|od]  z6006Z0L 1£6101 v
200 IRY WU 09 1RY AR JIA XB|30y £60065¢201 165201 4
974 /X9 LW Hng 10£092181€6 718601 14
9474GX9GX5"/ | 1SZ1¥60L S/1¥60L 4 6
€ Z1-Uodna g ajiniyhig 8GELL ¢ | 8
3 08x08 ddoudsppAs §X°08°08 O1 065G 11 ¢ | /L 3
20100’ LXOLW [oddiuliows 29100v01 L6¥001 z 19
8G°GL “jswindy 1ojdYB | RIO-168001 168001 L S
USUBDA Ofs|aW 0323 99¥00¥01 £12501 Z | ¥
‘Juow
? 10qying BQH Ww 00z | 96945 £85€lL L€
yre ¥1-U0dN® G/ | WRPIPg 789611 [
16C1 ¥ L-XW 0S/Z 1 AOJ} UODNS JOS|SAS Sy/61L L L
PIA BuluALdsag #sBulu|oseg | # sBulupy  [Juy[sod
a a

N
hel
4 ]
~N
o
IN .
© .
T s
9¢9 : 1
I —
88
oy .
ors
v \4
i I~
6021-5407 a
92905407 2
LE-0L-€L0T k|
rewpo|  wmeg Buspuy N

o] 6 8 L 9 S 4 € z L

41

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



(€) L

perg

a

oy

TS96TT| =g o s
= OlSITNG

PT-UodNd QST Wwepieq

C1-"Nd WRI'q USHOg {SIHR4 991l 4

20p 1L

q40u s juauun:

w

PoIND850Kd 8 1M UOJUBADAUOD

‘as0dind pozIOUINDUN AUO 10} P3SN G Jou Auod A B

04 DaLDGLL 8Q 0U 5N J0RIOL, SIUBIUOD AU} PUD OIS

12d Uy 0 jnouj PRIGoD

Ver. 2013-06

www.metsjo.se

8L 0SZ1 Y UODNS JOULID "PAY €611 L
L6l | 71-0G/1 UODNS WDPO] POSIOAS 9611 L
PIA BuluALseg #sbuluolseg | # sBUIULY | "ALD/PBURIS| *sO0d

—| N =

oy 423 pugspod
RIS e (eulbug | Buuweuag / PIL (6%) DA smexs|
@.W €1:T | W 1-89/Z OSI-SS v |1e-so-€toz| @y ay
A20JAU g74 SW JoHNW 1050586 887601 4 8¢
974 0ZXSW Anpisids 10Z0S0r8 788411 4 LT
GS0 HANS 497 1S00S201 865201 L 9C
0s 2102 old Uoon3 pAH 199911 L sz
OsI"10
1nu anbioj 9 ve e
OBURBISH 474 0VX9 LW HNg LO¥0918EE6 678601 9 €C
474 eX0eX/ 1 PYoug L0Z19169 706601 9 [44
Isus] 474 8W JelinW €0°'09000v0L 161601 9 (¥4 e
474 GTXBW Isus} {ing LSZ080ZS9W 128601 9 (04
JO0JAU §74 ZIW JoHNW L0Z 1586 264601 14 61 e
N-O¥ OSI gvoppId
XTUA - £107 OSI |~ MeIO§ XoH 4 8t i
674 £X55X5'2 L OXoUg 171000701 006601 8 /1 s m [
300JAU §74 OLW JoHNW POPINAOOIANO LW 164601 144 91 ‘\ > .—-
UBUBDA Olsiow [03og 99¥00¥0L £12501 L Sl & XY,
474 G'TX0EXS 0L Poug 1GOL 1206 868601 4 14! @/
| gveppi
Om\@uw WmIO 0c €l
474 OEX0LW Isus} {ing LOE00LZ 1269 228601 148 43 @/
OSI gyeprio z '
MBI XaH
474 GX9GXG"/ | PYOug 1SL1v60L €06601 4 (o]} @/
19BDISPIMS
-€ X3 0r-55X05 Bulussng elll ¢ 6 e\
vl
UODNS WIR|'g 8IPUN DPIS ISIIWDP 6£9611 [4 8
vl
-UODNS WDI'Q] IAQ DPIS {SIIWR BL96L1 ¢ L e\
0521
¥1-"No Wpr'q 1103 dA} DpIs Isip} 669611 ¢ ¢ mw\ |
05/1
¥1-'no Wprq BUB| dA} DPIS ISIHD} 059611 ¢ §
: ®
-UODNS WIR|'Q USHOJ JSILULUD evesil L

0650910 [ 8
81-20740Z [ v
wR0eIe -
rewpon | wneq Buppuy 7 N

42

ol 6 8 A 9 S 14 €



@1 D L999TT l\l .
. OIS1IN

CT0Z eld UONI PAH | o

0S pue)pod
lleH Buluweuag / [PIL (6%) PIA snjeis

@W STiT [T-TT-2102 H1 1

e|eys suela|o] |[3J3usH AY pugypog wnjeq pedejs AY peyy AY peJanJisuoy

L6°€T  |€£ AN 009 IS-2E€/€9 Uoona wppiog |AD 9lE/11 4 Ll

ALNY/L-ALNY/ | 18)dopy 7000009 907101 4 0l

Jajdopo pouogo AN /| 1dopodAlls 000019y ¢S20l1 14 6

leganp /1 {ngolug 011889 435401 4 8

Jy/1 P3oUg-0pal] 0010sy /80101 ¢l /

£0 | (uempoaio] 27e)1 sounoiphy | 91005201 5/e€0l i

0 PIoYOS piud Bupbjs 102£01 zZ | S

0 2102 IAS Bup|s pAH uooN3 189911 v |y

.0/ 1 ©AoUg-opall €010sy /00101 4 e

.2/ | SUpH Bulddoxggoug ¥00L/¥ 910101 4 4

G00 Jswwop 0| [eggnp Hejdwoy evelol z |1
PIA BUIUAIDISOY Z JUIDILY [ JURILY | 1UVY|'SOd
8¢-10-€10¢ o]

0L-¢l-2loc g

90-¢1-2102 v

Ae )P0 wnjeq m:_ss,_\ IN

4

*pajN28501d 84 1M UOYUSADIUOD

~asodind pazuoyjnoun AUD 10} pasn &g Jou Appd paiyj o
0} poURdWI 99 JOU JSNLU JOBIB} SJUBJUOD S} PUD ‘UOISSIL

-1od US}jLM INO JNOYJIM PAIdOD 8Q JOU JSNLU JUBWNDOP SIYL

43

www.metsjo.se

Ver. 2013-06



5 6 7 8

Nr Andring Datum Godk av
2014-12-23
A 2015-12-09
A A
B B
C C
Pos.| Ant.| Ritnings # | Bestalinings# Beskrivning Vikt

b 1 125489 125489-15d | svetsat faltflak MX H 1500-15 | 1060 |°

2 | 124632 105196 Stege 700 mm Hdg Bultbar 4

3] 2 105217 10400466 Dekal Metsjd Vagnen

4] 2 102551 10250053 | Reflex vit sjalv haft 60 mm hdl | 0.02

5|1 124350 autoldm 1500H -15 305

Dekal Varning kiémrisk Gul Dia

6 | 2 107270 10400469,5 o5
£ 7 1 128092 mittstag -15 10 E

8 | 1 113518 10400163 Smorjnippel M10x1,00 90*

9 2 100491 10400162 Smorjnippel M10x1,00 rak

10| 1 100851 100851-Gra Takplat framst. 15.58

RB | 20141223 Al | S51502768-1m | 1:35 |-CH$)
Godkind 1395 A3
e M E T s 5 mont. MX faltflak -15 .
earsaoag | bhogess AN J— 125348 A 1 (3]
5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

e

Ritnings # | Bestalinings# Beskrivning Vikt
c 1 124223 124223-Réd autolém -15 16 |c
2 |1 124314 124314-Réd autosida ff VA -15 62
3|1 124688 124688-Réd autosida ff HO -15 62
4 |1 102598 10250051 LGF skylf 0.55
310 dobb med svefsad bricka
5|2 100704 100704 Savod 1.70
s | 4 100333 10400060,2 Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04
7 |2 124693 Gummilst nedre 1.20
8 | 1 124694 124694-Gr& Listhdllare bakiém nedre 251
9| 2 124696 124696-Grés Listhdllare bakiam sida 1.66
o 0| 4 124695 Gummilst sida 080 |
n o2 124535 124535-gr& bultbar autoled -15 233
12 ] 2 100491 10400162 Smérinippel M10x1.00 rak
13| 4 [smérnippel M6| 10400164 M6 Smérinippel
Washer SO
4| 2 T 30 SRB31052
15 | 7 109822 69212100301 BuIf fensi M10x30 FZB
6| 7 109791 MIONylockNida Mutter M10 FZB nylock
3 17 110 109821 M657080251 BUIf fensi MBx25 FZB €
9 18| 2 109869 84050161 Sparskiuv M5x16 FZB
9 2 109788 9850501 Mutter M5 FZB nylock
2 | 8 109909 MéSFTT100301 BUIT M10x30 Sjavg&nga
21 | 2 109907 SRB310521 Bricka 31x52x4 2B
22 | 1 105217 10400466 Dekal Mesj Vagnen
23 | 2 125858 monferaf autostag falflak 15 12
kitt Faste for Automatstag Bank
24 | 1 122517 122517 ik
RB ‘ KES  |2014-10-28| AL SS-1S0 2768-1 m ‘ 1:15 ‘ & 2
F Godkand 305
METS ®E | autolsm 1500H -15 £
J_ﬂ 124350 B [0

44 www.metsjo.se Ver. 2013-06



1 2 3 4 5 6 7 8

\ Nr \ Andring \ Datum ‘Godkav
] | w5017 |
A A
B B
C C
(@]
wn
~O
- momentdrages 2,5 kg
bd
D D
L} B
0 O
Ritnings # | Bestalinings# Beskrivning Vikt
125847 mont. bottendel autostag-15 7
125570 125570-gr& kryck kapp faltfl. -15 4
] — 124965 Klamma ]
ISO 4017 - M8
x 80-N
512 109790 | MBNYlOCKNIKI Mutter M8 FZB nylock
A oS A T ET oA AT Eo
RB RB 2015-01-27 AL SS-1SO 2768-1 m | 1:10 ‘ é"@
e ) T CEEET
Godkand 11 A3
r o M E r s ':- monterat autostag faltflak -15 F
besrnnan | Macai AR J— 125858 B 1)
5

1 2 3 4 5

This document must not be copied without our written per-

a fhird party nor be used for any unauthorized purpose.

Confravention will be prosecuted.

Pos.]JAnt.] Ritnings # [Bestalinings# Beskrivning Vikf
1 2 100333 10400060,2 Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04
2 1 120635 120635-Grd mittstag -11 mqgé0-75-95 11.79
RB RB 2011-09-13 Al SS-ISO 2768-1 m | 1:15 @—@
[Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Godkand 11.87 Flak avd
Agare ' T . Plats
M ET S O mittstag -11 mqg60-75-95 Inne
Ivarssons i Metsjo AB J- 1 1 1213 D I “ )

Ver. 2013-06

www.metsjo.se

45



46

go| o [ =
A_A'_ v - -
> || Wx 2
5 o '
Q |5 ) o
N §< |2 3
Y T T P
o =
e
o| 8| E £
Olc| 5| HL
S|/0| © o) 2
[« = ko] o) 3
S22 3 ~ ©
= | = ~ o
X o| & o
wv | unvn Eo
ol2 € [0 S
mg ol N
o [z B
g g% @
3
Pl o 212
= @ <
> £ o
u<§ (SR IIY
H 5 < v |z
a 3 |z w [
c ~
= o
< x o
e =N I
(%] 2L e)
O 8 |~
0 o 2D “
TN |z m
ol >
AL lhg
(%] o £l
OI%] 2 | m i
Slwn| 4 ]
ClN| N |, =
4= | — — = -
= < i
[ £ Eg
a
: o g
- o g
Cl—| — ' =
< z 0| ¥
- i3
¥ H 3
O|l—| « |2 QO 5
L S 2 k
[=a) O [a)] L

www.metsjo.se asoarapsuourt LR 1002

04 PAHDALI 8 40U JSNU JOBIO} SJUSJUOD SU} PUD "UOISSILI
~150l UM INO 410U PRIJOD B 40U JSNLU JUBWINOOP S



A A
B B
¢ c
Ritnings # | Best&linings# Beskrivning Vikt
1 1 125479 125479-Réd kassetsidor MX-15 320
2 1 124621 124621-r6d frst. fe kasse’rH]séorJ 30.40.50.65.-| 34
3 1 124776 mont mittstag fe 26
4 |16 90211051 90211051 10,5x30x2,5FZB
D D
ISO 4017 -
5 MIT0 x 30-N | 10400060,02
6|8 109791 |MTONYIOCKNKI|  \ijtter M10 FZB nylock
310 dobb med svetsad bricka
7 4 100704 100704 galvad 1.70
8 4 109907 SRB310521 Bricka 31x52x4 FZB
9 4 100333 10400060,2 Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04
E e stéllinestropp 4 part -8 mm kaus E
10| 1 119184 inkdp LS 473 Tbada and. 2
11 4 117215 schackle férzinkad rak 3/8
12| 1 124625 124625-R6d Svre frst.fe -15 27
oA =L o Sam ey e e
RB RB 2015-01-07 AL SS-ISO 2768-1 m ‘ 1:30 ‘ é"@
e o) TR TS T
Godkéand 418
o M E T S 5 Fe30 kasset utan autol. - .
T & o
[ — T J— 125478 B 1(1)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
s s
c| c
Pos.[Anf.| Ritnings # | Bestallnings# Beskrivning Vikt
1 1 123985 123985-R6d fe grind 30-40-50-65 std -15 165
Dl 2 1 123958 123958-Réd autosida va fe -15 81 o
3 1 123990 123990-Réd autosida fe hé -15 81
4 2 124335 sprint
5 2 100491 10400162 Smérjnippel M10x1,00 rak
6 2 100704 100704 310 dobb n‘\geoc‘}vgvdeisod bricka 170
7 2 100333 10400060,2 Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04
8 1 102598 10250051 LGF skylt 0.55
9 | 4 |smornippel M6| 10400164 M& Smérjnippel
10 1 105217 10400466 Dekal Metsjoé Vagnen
£ 11 2 1598 1598 Bricka Autoled 0.16 £
12 2 125851 monterat autostag FE -15 14
13 1 122517 122517 kitt Faste for /?)*:\ﬁgoisicg Bank
14 2 109880 148106060 Spannstift 6x60
15 2 109907 SRB310521 Bricka 31x52x4 FIB
16 2 109848 9338160301 Bult M16x30 FZB Helgdnga
17 2 123970 123970-r6d armfaste kryckkapp 9
‘‘‘‘‘‘‘ RB ‘M RB  |201400-12] Al | 55150 2768-1m ‘Mma ‘%
, o R e
" 6QME','5' ﬁ fe 30 blam med autosid.-15 ¢
ML J_ 124153 8 [0

Ver. 2013-06 www.metsjo.se 47



A
B
¢
Ritnings # | Bestdlinings# Beskrivning Vikt
1 1 124542 124542-R6d | svetsad rak-keps fill taksarj-15 57
310 dobb med svetsad bricka
2 4 100704 100704 galvad 1.70
3 4 109907 SRB310521 Bricka 31x52x4 FZB
D 4 4 100333 10400060,2 Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04
512 109791 [ MIONYIOCkNK Mutter M10 FZB nylock
6 2 109909 M6SFTT100301 Bult M10x30 Sjélvgénga
7 1 125556 125556-16d raksarj fe 30 H.o.V.-15 127
8 1 124776 mont mittstag fe 26
9 | 20 90211051 90211051 10,5x30x2,5FZB
c 10 2 109822 692172100301 Bult tensi M10x30 FZB
. 1 1 124621 124621-r5d frst. fe kasseﬁ+]s§:1rj 30.40.50.65-| 44
1SO 4017 -
: 121 8 | \\0x30.N | 10400060,02
RB RB 2015-01-07| Al SS-1SO 2768-1m | 1:30 ‘G]—@
g e LEE) Gl T
E Godkand 253
. o M E T s 5 fe 30 sarj med frst.-15 .
iearuucn | ioreid AR J— 125488 = 1(2)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
A ) 5176
‘ 1 [ 1 Il
i ; |
B
C
D
.|Ant.| Ritnings # | Bestalinings# Beskrivning Vikt
1 125484 125484-r6d tak fe30-15 214
1 124618 mont fe keps -15 42
2 124803 mont .tak bracket 1
E 310 dobb med svetsad bricka
N 2 | 100704 100704 galvad 1.70
it 2 109907 SRB310521 Bricka 31x52x4 FZ8
5% 6| 2 100333 10400060,2 | Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04
; RB  |2015-01-07] Al | SSISO2768-1m | 1:25 ‘é]—@
e ) e &
Godkand 262
o M E T s 5 fe30 tak med keps-15 e
besrunany | Becas Al J— 125483 = 1(1)
6

1 2 3 4 5 7 8

48 www.metsjo.se Ver. 2013-06



6

7 8

Nr Andring Datum Godkav
F 2015-06-23
G 2016-01-26
2016-02-02
A
B
c
Pos.JAni.] Riftnings # [ Bestallnings# Beskrivning ikt |°
1 1 130196 130196-R6d Flak svetsat Metax 882
2 1 103259 103259-R6d undrefrst . fill limm vagnar 47.60
31 2 103072 103072-Grd | I@mmsfolp miffen mid mx mq 9.79
411 103094 103094-Crd va. Iammsfolp bak h 600 774 1
511 104402 104402-Grd h&. Idmmstolp bak h 600 7.74
6| 2 105385 105385 sidldm undre mx 59
712 105385 105385 5 s dlé‘mlz undlre rréx bak 59
spridarldm kompl.undre ba
8 |1 103834 103834 no,mid,mx.ma. 57 .
9 1 102772 102772-Grd_[bakst@nge no.mi.mx.mg.olymp.| 7.69
10] 2 105217 10400466 Dekal Metsjé Vagnen
1111 103842 103842-Gr& mitfsfag mid mx 7
12] 2 102551 10250053 Reflex vit sjalv h&ft 60 mm hail 0.02
RB RB 2011-12-06 AL SS-ISO 2768-1m | 1:25 %—@
E i) T TBeramg ST o
Godkand 1273.55 | 105384 A3
e ME TS BB\ Flak Metax I&glam .
TS ¥ o J_O 105384 "k [0
1 2 VI 3 4 A 5 [ 6 [ 7 [ 8
1 2 3 4 5 6 7 8
Nr Andring Datum Godk av
2011-12-06
2013-03-04
2013-08-14
Ritnings # [ Bestallnings# fBefknvgmg Vikt
o Svre frst. mid .mx mq
1 103260 103260-R6d lammvagnar 55.62
2 103073 103073-Gr& [@Bmmstolp m|ff§8 ovre mid mx - 12.23
1 103842 103842-Gr& mittstag mid mx 7
1 104401 104401-Grg |1OmmMsTolp V. DAK Gvre mid mx -1 g 4
2 105387 L&mm Svre metax H 58
2 105386 Ladmm Svre Metax V 58
1 103847 103847 kompl. &vre b.l&m mi.mx. mg 71
1 104219 | 104219-Gres [IAMMmSIolp . DAk Svie mid mx-| 40 13
u§ 4 1 105196 105196 Stege 700 mm H&g Bultbar 4
§ %E 4 103806 103806 fixeringspinne (I&mstéd 6.1am)
] 1] 8 109821 M65208025 Bult tensi M8x25 FZB
RB Re  |20110408] Al [ SsIS02768-1m | 120 | (D)
EY =) T T
Godkand 415
o H , E T ; ':' spannmalskitt till metax laglam [
argecns | Mecag AR J— 105382 C 1 [2)
5 6 7 8
Ver. 2013-06 www.metsjo.se 49




S 14 € [4 L

1| 3

peig =

9
88880T — g ols1ajl | suossJea)
. O fs13ni

el 05k W 9 Wey'eyds wejbg| xeyew

2ueby

&V 88880T €91 pu)poo
SoH0Is e [euibo Buluweuag / 3L (6%) MIA snes
@W mN_Q W T-89/Z OSI-SS v 80-+0-T10C 9y a9y
USUBDA Qlsjew [049d — 99%00v01 £12501 A
/ XW PIw BOJsHIW RID-ZY8L01 Zr8e0l L |8
601 ‘[dwoy winiddy WRPyPys 906901 906901 L |/
. wp|'PyYIS DIAS-
0_. w LOL. OO@ £ V—OQ Q_O%WEEO_ .o> Y O mmwwo_. Qmwwo_. _. Q
918 WIoreuos DJO-858801 | 858801 L | s
10} 009 Y 40g djojswwip| oy | =
6S XW 2Ipun wp|pIs G8es0l G8eS01 v | ¥
66 | bw xw piw %m:_E diojswuinl | RIH-z/0€01 2/0€01 z | ¢
. IJOUBDA WWR| ~
86€L | ooio_gt_m_ee £ *Isyeipun PQY-29801 L Z9801 1 L | ¢
0LZL | oy w9 Xorers o oo oy | POU-92880L | 9s8801 | 1 | 1
PIA BuluALsag #sBulupisag | # sbulully  ['juy['sod

G2-10-910¢ 3
¥0-€0-€102 a
10-60-1102 o}
e ¥po9 wnjeq Bupuy N

*pa}N0as0Id 8 [ UOYUSADHUOD

“s50dind PzoU4NDUN AUD 1O} P3SN &G 10U ALIDd PiLY D
0} PaDAL 84 JOU JSNLU JOBIAU SJUBKIOD BUj PUD “UOISSIUI

Ver. 2013-06

120 UBHIM IN0 J10UHIM PAIdOS 8 JOU JSNU JUSLIND0P SIUL

www.metsjo.se

8 L 9 S 14 € [4 L

50



B —
] Vo) [s2)
38 Yo &Log\o@ —-
3 > |2 e ONW% LN
2 H
® 5|5 Y
e 5 1
g Ke} S N .
[a) Aoz*o“'_’ P < 8 H
PN T3 =T e sl BT
'—,9;)0 olo|alol| &
x| D% |Q12|l|<|o|wn| E
@go': = = Do%o—,.T.
o go>.EEOOOEt®°°
£ Simo|8eiz|Z |92 C 2| B
< ZlulZd51Z1Z|0E= < vl N
Sl |o|oo|w|= | EIE|>|E
U’.._Ec._q.)(l) -O—BQ)EO
~ Sl ie Q| ElC|ZlcEL Ln
A= | = olo|. > 2 —
+— | 212|010 |:0zw |
[(IMIRY clc|alels g o
>0 (> == 3 =
2A = 0 :0|O 6 7] o™
o (@2 12 e Q| M
= g =
++ 5 = e I3
538 s 98 | B8t
SIFIS] 9 |[—|— o|% o
ciNo | X oo S |wn|l Q@ o
=V © OO 0 N —
© DRI Q [X|IT NVl o ©lm
— Dol X oo O | |e T 5]
OINe—| O |—|— — | N2 W ~
O |~ — g 1= R I P
om RO |2
ol
3t 2
NNl © |—|o|m|o|—|wn o
5P| =| K |on|= D[N0 2
SlVN| N X0z [w[9 g
SN OO YT YN |IY| X S
ElN|I©| © |©|= NN |O N, =
% E g
]
. < ]
e} += < =
C-—(\j(\](\j-—-—-—(\].—)m g =
< 22 %
% H -N
O|l—|XN| » ||| N |0 |on]|E O |5
o 2 8 |2
<
o
N

< o O [a] w w

poinDasoId oq M UOKUBADLUOD

9s0dind pazLoyNDUN AUD 10} Pasn 84 Jou Apod il D

0} pepDdU 8 OU JSNW JOBIAU} SJUSJUOD BU} PUD “UOISSIL
~18d UBjUM INO JNOUIM PaIdoD 87 JOU JSNW JUBLINDOP SIUL

Ver. 2013-06 www.metsjo.se 51



8 L 9 S 14 3 4
@1 D TE00TT Iu \lmmumsaﬂ—.
4 XW 008 PeYdS | o m ety
€V [45:4" pue)pon
a1H03s e [euibLio Buuweuag / UL (6%) PIA smeis
{erf>| 0z | w1-89/2 0SI-SS IV |0£-50-TT0T W IW
A0 Q0 IXOLW [oddiuliowis 29100¥01 L6700 e | s
USUBDA QlsioW [o39d 99¥00¥01 /12501 z | v
z00 [RY WW 09 HRY AIRIS A Xo|}0Y £5005201 1SGZ01 Z | €
L "|[dwoy winiddiy WRjYoYs 906901 906901 L | ¢ e e
3| 2/€1 XW 008 PIPY9DS IND-61/601 612601 | L
DIA BuluALdSsSg #sbuluolseg | # sbulully  ['1uy][sod
a
o)
d
v
¢0-10-6102 o)
L1-€0-7102 g
¥0-€0-€102 v
AB %poS) wnjeq Buupuy IN

Ver. 2013-06

8}199501d 9Q [IM UOYUSADHUOD

-2s0dind pazUOY|NDUN AUD Joj Pasn 87 Jou Apod pi D
0} PaYIDALUI 8] OU SNUI JOBIBU SJUSJUOD B} PUD “UOISSIW
~18d UBHLIM N0 JNOUM PBIOD B OU ISNLU JUSLINDOP SIUL

www.metsjo.se

52

8 L 9 S 4 € [4



7 8

imparted fo

rized purpose.

H

Nr Andring Datum Godk av
201105-30
A 2013:06-14

Toar

re

n Rifnings # [ Bestallnings# Beskrivning Vikf
1 1 117783 svetsad schakt 800 MX8.1 L4550| 1709
2 |1 106906 106908 schakfldm fippram Kompl. 114
312 102551 10250053 Reflex vit sj@lv h&aff 60 mm hal 0.02
412 105217 10400466 Dekal Metsjé Vagnen
512 101971 10250052 [Reflex orange sja@lv haft 60 mm | 0.01
RB MI 2011-05-30 AL SS-ISO 2768-1 m | 1:20 ‘
Status Vikt (kg) Titel / Benamning Original ark storlek
Godkand 1823 A3

Schakt 800 MX 8.1 L4550

isrnuon | Motui AR

METSJO .

117782

4 5

6

JAnt.] Rifnings # [ Bestdlinings# Beskrivning Vikf
1 1 116938 116938-Gul svetsad metax 880 751
212 102551 10250053 Reflex vif sj@lv haff 60 mm hél 0.02
3] 4 101971 10250052 |Reflex orange sjalv haff 60 mm [ 0.01
412 105217 10400466 Dekal Mefsjé Vagnen
5 1 106906 106906 schakfl&m fippram Kompl. 114
6 2 115612 LR 100. 50. x 3-5 skyddspropp 100x50
7 1 113518 10400163 Smarjnippel M10x1,00 90*
8 2 100491 10400162 Smorjnippel M10x1,00 rak
9 113 SRB310521 SRB310521 31x52x4FZB
RB RB 2012-12-10 AL SS-ISO 2768-1m | 1:20 ‘
e ) B Ol ek
Godkand 866 116800 A3
o M E T 5 5 metax 880 med schaktlam
Lt A4 J_ 116800 c
1 4 5 6 7 8
Ver. 2013-06 www.metsjo.se 53



Pos.JAnf.] Rifnings # [Bestalinings# Beskrivning Vikf
. 1 1 108685 108685 Schaktladm hyd 300 114
53¢ 2|2 107201 Slang 0
HE 3 2 101016 5C105956205 Snabbkoppling Hane 1/2"
538 4 2 101007 450103 Tredo-bricka 1/2"
g § % Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkand Av Generell Tolerans Skala
il MI ML |2010-1201] Al | SSISO2768-1m | 1:20 |
gﬁ E ?, Status Vikt (kg) Titel / Benamning Hall
Hi Godkand 114 106906
3882 Rgare . . Plats
syl ’ = ® \ gchaktlam tippram Kompl.
2 %ﬁé harssons | Metsio AB I 106906 H I (] )
1 2 3 4 5 b 7 8
Nr Andring Datum Godk av
B 2011-04-05
Cc 2013-02-25
D 2015-12-03
A A
B B
Pos.JAnf.[ Rifnings # [ Bestalinings# Beskrivning Vikt
11 106901 106901-Gr& Schaktiamm 300 81.59
211 106900 106900-Gr& Vippa schaktldm 4
31 101079 170400021, Dampblock 90x45 0.54
c CyTSchakt 63/32-205 Ao 125 c
411 100806 10180041 12572561 573
511 08082 108082-Gra Led schakflam 4
61 2 03440 450102 Tredo-bricka 3/8"
712 05498 70020406 Adapter 3/8" UTV-1/4 "UTV
81 6 101087 450100 Tredo-bricka 1/4”
9 2 101406 40000404 Adapfer 1/4UTV-1/4TTV
0] 2 107198 Slang 0
Hydraullas 1/4-1/4
i 1] 103375 10250016 (zp"féfobmkvtem") AVERF_IO] A 0.7 ]
5 sprint fill schaktkolv o
121 105497 105497 Hopstotio norge
13] 4 107257 mdarkning
4] 2 101559 488100 Banjobult /4" Enkel
5] 1 105472 105472 251140 sprint fill schakikolv
16 1 100491 10400162 Smornippel MT0xT,00 rak
171 101056 133650-5 Borrskruv 5,5X66
18 1 109907 SRB310521 Bricka 31x52x4 FZB
19 4 109879 148106040 Spannstift 6x40
E 20 1 109882 148108060 Spdannstift 8x60 E
21 2 109900 104000141 Bricka 12,5x35x3 FZB
22 1 109792 9851201 Mutter M12 FZB nylock
23 1 109843 9338120301 Bult M12x30 FZB Helgdnga
24 1 129583 10250051,2 LGF sjalvhaftande H 350 TSV
MI ML | 2011-03-31 ‘ AL SS-1S0 2768-1m | 1:15 G]—@
Status. Vikt (kg) Titel / Benémning Original ark storlek:
Godkind 108 108685 A3
. e M E T s 5 Schaktlam hyd 300 .
T § J_ 108685 D [T
1 2 3 4 5 6 7 8
54 www.metsjo.se Ver. 2013-06



Rifnings # [ Bestallnings# Beskrivning Vikt
1 107407 | 107407-R3d | PAMAkTproml 825 mefax 1 07g
2 102551 10250053 Reflex vit sjalv h&ft 60 mm hal 0.02
2 100491 10400162 Smdrjnippel MT0x1,00 rak
3 107301 Hére 5 R-sprint 105 mm
3 103882 20L120 Sprint till 3vagstipp
3 109879 148106040 Spannstift 6x40
1 113518 10400163 Smorjnippel M10x1,00 90*
RB KES 2015-06-23 AL SS-1SO 2768-1m | 1:20 ‘ @—@
£ ) a7 Beniming gl ke
Godkénd 1079 | 10764 A3
e M E T S 5 Balflak L 6250 MetaX
hearesoas | Biptajd AN J— 107647 ‘ c ‘ 1(2)
5 6 7 8
5 6 7 8
A
o)) cw) B
c
D
Pos.|Ant.| Ritnings # | Bestallnings# Beskrivning Vikt
1 1 122166 122166- rod maskinflak MX tippb.framdel 692
2 1 122204 122204-r6d bakdel maskinflak metax 288
3 1 122768 ledaxel mask.flak 14
4 2 102237 30159250 Bakljus LED Sim 0.45
5 2 123809 dobb med svetsad bricka galvad 0.63
b 2 100333 10400060,2 Ringsprint 10m-40 nick parm 0.04 E
7 2 102551 10250053 Reflex vit sjé@lv h&ft 60 mm hal 0.02
8 2 107270 10400469,5 Dekal Vomir]wgslﬁrgﬁrisk Gul Dia
RB RB | 2014-02-25 ‘ Al [s51S02768-1m | 1:40 | 5O
Status Vikt (kg) Titel / Benamning Original ark storlek-
Godkand 996 A3
e METS 5 Maskinflak metax vikbar ramp .
drarsnan | Mecs Al J— 122205 ‘ H ‘ 1(3)
1 2 3 4 5 6 7 8

Ver. 2013-06 www.metsjo.se

55




lvarssons i Metsjo AB

Produktion sker pa Metsjo Norrgard som ar beldagen utanfér Linkoping Sverige.
Vi tillverkar forutom vagnar daven maskinhallar samt mobila forrad.
Ivarssons i Metsjo AB forbehaller sig ratten for produktandringar.

Ivarssons i Metsjo AB
585 92 Linkdping
Tel 013-593 10 Fax 013-590 84
www.metsjo.se
info@metsjo.se

Ver. 2013-06



